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Milé sběratelky, milí sběratelé!
Všechny nás spojuje společná vášeň najít hezký,
vzácný, cenný nebo jedinečný sběratelský kousek. 
My z firmy LEUCHTTURM to máme na zřeteli
vždy, když vyvíjíme naše sběratelské systémy, aby-
ste mohli své sbírky uchovávat pokud možno
prakticky, bezpečně, bez ztráty hodnoty a repre-
zentativně.  
Již více než 90 let jsme tímto cílem zavázáni, a
přesto si i dnes klademe otázku, co ještě můžeme zlepšit a co od 
nás očekáváte. 
Podpořte nás v tom prosím a pošlete nám své podněty nebo dotazy a 
samozřejmě také svou kritiku na e-mail kunden@leuchtturm.com nebo
poštou k našim rukám. 
My najdeme nějaké řešení.  
Tímto Vám posíláme srdečné numizmatické pozdravy

Vaše

Obrázek (zleva doprava): Axel Stürken, 
otec a seniorský partner Kurt Stürken, 
Max Stürken.
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Mincovní roličky
Více informací na straně 63.  

E 24,90

VISTA „Před“ Euro mincovní album
Mincovní alba na 
měny států před 
zavedením Eura
Mincovní album k uložení 
kompletních mincovních sad
„předběžných  Euro mincí“ 
měn jednotlivých států (DM, 
Lira, Franc, Česká koruna nebo
Polský zloty). 
Více informací na straně 10. 

Cena za album

E19,90
Brýle s lupou a diodou LED
Více informací 
na straně 58.  

E 12,90

VISTA 2 Euro 
mincovní album

Více informací na straně 9. 

E 19,90

Dvojitá UV lampa
Více informací na straně 61. E 39,90
Hodinářská lupa
Více informací na straně 58.

E 7,95

Mincovní 
kazety na 
certifikované 
bublinky („Slabs“)
Více informací na straně 46. E 49,90

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKY
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QUADRUM 
všechny mince v jednom systému

Čtvercové mincovní bublinky z kvalitního
plastu odolného, proti poškrábání, velmi 

pevně drží a velmi llehce se otvírají.
Více informací na straně 52.

Cena za balení
(10 kusů)

E4,95

OPTIMA 
Námětové 

kroužkové desky 
na mince

Více informací 
na straně 11.

E 9,50

K dostání také
neprosklené

Mincovní kazety 
VOLTERRA

na 2 Eurové mince 
„10 Let WWU“

Více informací na straně 44.           
E 26,90

Zoom mikroskop 
s osvětlením LED
(20–40 x)

Více informací 
na straně 59.  

E 14,90

Skládací lupa
Více informací 
na straně 59.

E 9,95

Mincovní Etue na 
1 certifikovanou 

bublinku Slab 
Více informací na straně 47.

E 15,90

Kovové 
mincovní etue

Více 
informací 

na straně 49.  

E 4,95

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKY
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VISTAEuro mincovní album Díl 2
VISTA Euro mincovní alba Díl 2 s 6 VISTA mincovními listy na 12 nových 

a nově příchozích zemí

VISTAEuro mincovní album Díl 1
s 6 VISTA mincovními listy na 12 Euro zemí

Kvalitní vazba s potiskem zemí a vlajek Evropy. Album obsahuje 
6 listů se silného kartónu potaženého kvalitní koženkou, 
na 12 zemí. Vnější formát: 245 x 270 mm. Barva tmavě modrá.

Obj. kód CLAS EURO BL 1 A 19,90

Provedení jako VISTA Euro mincovní alba Díl 1, obsahuje 6 VISTA euro 
mincovních  listů se silného kartonu, popsanými okénky z tvrdé PVC fólie. 

Komplet na 12 nových a nově příchozích zemí, vždy 2 státy na stránce.

Obj. kód CLAS EURO BL 2      A 19,90

Nátisk na hřbetu a přední
straně

• BULHARSKO
• ESTONSKO
• LOTYŠSKO
• LITVA
• MALTA
• POLSKO
• RUMUNSKO
• SLOVENSKO
• SLOVINSKO
• ČESKÁ          

REPUBLIKA
• MAĎARSKO
• KYPR

• BELGIE
• NĚMECKA
• FINSKA
• FRANCIE
• ŘECKA
• IRSKA
• ITÁLIE
• LUCEMBURSKA
• HOLANDSKA
• RAKOUSKA
• PORTUGALSKA
• ŠPANĚLSKA

Speciální alba na 
Euro sady

Pro nové Státy

Zavírání z 
pevné průhledné

PVC fólie

�
Album1+ 2

A 39,80 A34,90
Obj. kod CLAS EURO BL 1/2



B 77

Ke sbírání 
kompletních Euro
sad ročníků 
jednotlivých zemí.

Vnější rozměr 
245 x 270 mm.

Cena za album

A 24,90

VISTA Euro ročníková alba

Ročník 1999–2001
Obj. kód CLAS EURO 1

Ročník 2002
Obj. kód CLAS EURO 2

Ročník 2003
Obj. kód CLAS EURO 3

Ročník 2004
Obj. kód CLAS EURO 4

Ročník 2005
Obj. kód CLAS EURO 5

Ročník 2006
Obj. kód CLAS EURO 6

Ročník 2007
Obj. kód CLAS EURO 7

Ročník 2008
Obj. kód CLAS EURO 8

Ročník 2009
Obj. kód CLAS EURO 9

Naše oblíbená ročníková alba na sady Euro mincí jednotlivých ročníků a
zemí. Obsahují: VISTA-Euro mincovní listy z pevného potištěného kartónu
potaženého kvalitní koženkou, popisy s vlajkami a průhlednou fólií z PVC
(každý na 2 sady Euro mincí) včetně přihlédnutí k jednotlivým mincovnám.
Kvalitní vazby s potiskem zemí a vlajek jednotlivých států. Každoročně 
doplněné o nový díl. Vnější rozměr: 245 x 270 mm. Upozornění: Vzhledem k
rozšíření Euro zóny je od roku 2008 širší rozměr desek (GIGANT).

Pokračování 
následuje!

Ročník 2010 bude k dodání v
únoru 2010

NOVINKA!

�

Při nákupu všech 9 dílů 

ušetříte 55 Euro!

(Místo 224.10 zaplatíte jen 169.00)
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Díl 1: Album z kvalitního potištěného pevného kartonu
s přesnými výřezy na sady Euro mincí. 
Vnější rozměr: 255 x 280 mm

Díl 2: 
pro nové země. 
Provedení jako díl 1.

Obj. kód EURO COL 2

Mincovní album euro - collection

Obj. kód EURO COL 1

nový 
design

Album z kvalitní modré koženky, 4 kroužkovou
mechanikou a 6 listy NUMIS NH 24 (na 18
kompletních sad) + barevné vlajky s možností

popisu (včetně nově příchozích zemí Slo-
vinsko, Kypr, Malta atd.) Bílé mezilisty,
stříbrný potisk hřbetu a přední strany desek.
Vnější rozměr: 215 x 230 mm

Obj. kód EU ALB 1 BL

Dodatkové listy NUMIS  (NH 24) 
najdete na straně 21.

NUMIS alba na Euro mince

Ke všem dřívějším 
vydáním si můžete 
dokoupit samostatné
vlajky nově příchozích
zemí, Slovinska,
Estonska, Litvy,
Malty, Bulharska,
Maďarska, Kypru,
České republiky,
Slovenska, Polska a
Rumunska.
Obj. kód EU FLAG 2 
A 0,90

Alba na Euro mince

A11,50

A 6,95

A 6,95
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Sběratelské desky na sady
Euro mincí
Z pevného 
kartónového 
papíru, na 1 
kompletní sadu 
mincí (8 kusů)  v 
plastovém obalu.
Vnější rozměr: 
106 x 144 mm
Vhodné jako 
dárkové balení

Neutrální
Obj. kód EURO SET

EURO SETSPECIÁL  
Slovensko
Obj. kód 
EURO SET SLO

EURO-SET SPECIAL
Zypern
Obj. kód 
EURO SET CYP

Vhodné uložení: 
GRANDE 2 CT + GRANDE 2 ST (str. 22), KOMS 2 (str 41).

EURO-SET SPECIAL 
Malta
Obj. kód 
EURO SET MLT

EURO-SET SPECIAL 
Slowakei
Obj. kód 
EURO SET SVK

za sadu A 0,90

Kapesní album na sady 
Euro mincí

Obsahuje 12 listů, každý na kompletní Euro sadu 
(8 mincí) z kvalitního materiálu bez přísad chlóru.
Vatované desky z modré koženky a potiskem vlajek 
a mapou Evropy. Vnější rozměr: 115 x 165 mm

Obj. kód . POCKET EURO A 5,95

Album na Euro mince
VISTA 2 Euro mincovní album

Album ke komfortnímu uložení 2 Eurových mincí. Obsahuje 4 
VISTA – mincovní listy s pevného kartonu a plastovými okénky 
celkem na 80 mincí.  Album je až na 9 listů VISTA. (Obj. kód
MBLEU2EU) a nabízí místo až na 180 kusů 2 Eurových mincí.
Desky z vysoce kvalitní koženky s ozdobnou ražbou na hřbetu a
přední straně desek. 
Album lze doplnit všemi listy VISTA a OPTIMA.
Včetně barevných samolepek  vlajek.
Vnější formát: 245 x 270 mm.

Obj. kód CLOP 2 EURO

A 19,90

Včetně barevných
samolepek vlajek.

NOVINKA!

NOVINKA!
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VISTA 
„Před“ Euro mincovní album
Na poslední národní měny 
(12 Euro zemí „první hodiny“)
Mincovní album k uložení kompletních mincovních
sad „předběžných  Euro mincí“ měn jednotlivých
států (DM, Lira, Franc). Obsahuje 6 VISTA
mincovních listů s pevného potištěného kartonu 
včetně okének z tvrdé PVC fólie na 12 Evropských
zemí: Belgie, Německa, Finska, Francie, Řecka, 
Irska, Italie, Lucemburska, Holandska, Rakouska,
Portugalska a Španělska. Na každé straně 2 
mincovní sady. Velmi kvalitní desky s barevnou 
ražbou na hřbetu a přední straně desek s 4 
kroužkovou mechanikou. 
Vnější rozměr:  245 x 270 mm.
Obj. kód CL PRE EURO 1 A 19,90

VISTA 
„Před“ Euro mincovní album
Na poslední národní měny 
(12 nově příchozích států)
Mincovní album k uložení kompletních mincovních
sad „nově vstupujících států“ měn jako Česká
koruna nebo Polský zloty. Obsahuje 6 VISTA
mincovních listů s pevného potištěného kartonu 
včetně okének z tvrdé PVC fólie na 12 nově 
příchozích zemí: Bulharsko, Estonsko, Lotyšsko,
Litva, Malta, Polsko, Rumunsko, Slovensko, 
Slovinsko, Česká republika, Maďarsko a Kypr. Na
každé straně 2 mincovní sady. Velmi kvalitní desky s
barevnou ražbou na hřbetu a přední straně desek s 4
kroužkovou mechanikou.
Vnější rozměr:  245 x 270 mm
Obj. kód CL PRE EURO 2 A 19,90

„Před“-  Euro alba

NOVINKA!
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OPTIMA
Námětové 
kroužkové desky
na mince
Velmi kvalitní desky OPTIMA na
bezpečné uchování Vašich mincí v
různých LEUCHTTURM OPTIMA
listech. Velmi atraktivní vzhled desek
s kvalitním potiskem s mincovními
motivy. 
Stabilní 4 kroužková D mechanika.
Vnější rozměr: 240 x 270 mm.

Desky bez listů.

Obj. kód OPT LM

A 9,50

OPTIMA - Systém

NOVINKA!
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USA - Alba

Od roku 2010 vydává ministerstvo financí novou
sérii ¼ Dolarových mincí. Dohromady 56 kusů
mincí nejvýznamnějších národních parků všech 50
států. Každoročně bude vydáno 5 různých mincí.
Série bude vdávána až do roku 2020. VISTA album
je na obě mincovny všech 56 mincí. (Philadelphia
a Denver) celkem tedy na 112 mincí.
Velmi kvalitní desky s barevnou ražbou na hřbetu a
přední straně desek s 4 kroužkovou mechanikou. 
Obsahuje 6 VISTA mincovních listů s okénky z

tvrdé PVC fólie. Na listu je zlatě vyražen název
Státu, rok vydání a název národního parku.
Vnější rozměr: 222 x 251 x 58 mm. 
Včetně plastové kazety.

Obj. kód CL NPQ SET

A 29,90

Mincovní alba 
na Americké
národní parky
(US-Quarter) 

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

K dodání od prosince 2009

NOVINKA!
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USA - Alba

Dodatkové listy 
na rok 2009 .

Obj. kód 
STATEHOOD N 09

A 2,50

VISTA album na americké čtvrt dolary
25 centové mince (čtvrťáky), jsou velmi oblíbené nejen mezi sběrateli jednotlivých amerických států.
Každoročně jsou vydávány jednotlivými státy, které je začaly vydávat v roce 1999 a ukončeny v roce 2007 
posledním vydáním státu Hawai.
Vnější rozměr: 225 x 255 mm

Obj. kód STATEHOOD A 29,90

VISTA Prezident Dollar album
Ministerstvo financí vydalo do roku 2007 novou
sérii 1 Dolarových mincí s dosavadními prezident,
které jsou v USA velmi oblíbené. Každý rok 
vychází 4 mince, série je plánovaná do roku 2016.
VISTA Dolar album od Leuchtturmu nabízí přesně

vyměřené otvory na tyto dolary na 6 VISTA
listech a jsou na 43 mincí.
Vnější rozměr: 235 x 255 mm včetně kazety

Obj. kód CL PRE SET A 29,90
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Plastové listy OPTIMA jsou vyrobeny z kvalitních
materiálů bez obsahu chlóru. Formát 202 x 252 mm
7 různých typů listů od 6 do 54 kapes.

Obj. kód
OPTIMA M   6 vnitřni rozměr 78,0 x 78,0 mm
OPTIMA M 15 vnitřni rozměr 48,0 x 46,5 mm
OPTIMA M 24 vnitřni rozměr 39,5 x 38,5 mm
OPTIMA M 35 vnitřni rozměr 31,5 x 32,7 mm
OPTIMA M 40   na Euro sady
OPTIMA M 54 vnitřni rozměr 24,0 x 25,0 mm

5 kusů v balení A 4,95

OPTIMA listy na mincovní rámečky
Ideální pro rámeěky rozměru 50 x 50 mm.
Obj. kód OPTIMA M 12 K

5 kusů v balení A 2,50

Obj. kód OPTIMA ZWL
10 kusů v balení A 2,80

Mincovní listy OPTIMA

••OPTIMA M 6
na 6 mincí
do 65 mm

••OPTIMA M 15
na 15 mincí
do 42 mm

••OPTIMA M 24
na 24 mincí
do 34 mm

••OPTIMA M 35
na 35 mincí do 27 mm

••OPTIMA M 54
na 54 mincí do 20 mm

••OPTIMA M 12 K
na 12 minc. 
rámečků

••OPTIMA M 40
40 polí na 5
Euro sad

OPTIMA ZWL
mezilisty

OPTIMA - Systém
Mincovní Album OPTIMAAlbum s papírovou kazetou, stabilní 4

kroužková D-mechanikou, desky z 
vysoce kvalitní koženky (knihařská
práce) v barvách: jedlově zelená a 
vínově červená. Ostatní 
OPTIMA desky a OPTIMA
listy na bankovky najdete 
na straně 50-51 v katalogu 
pomůcek na známky.
MINCOVNÍ ALBUM 
(Album obsahuje 10 listů)
OPTIMA M : 2 x M 15, 
2 x M 35, 2 x M 54, a 4 x M 24 
+ 2 přebalové listy.

Obj. kód CLAS M + barva

A 19,90

MINCOVNÍ ALBUM + kazeta
Obj. kód CLAS M KA + barva 

A 22,90



B 1515

127 mm

150 mm

Album na mincovní rámečky

Plastové kazety 
najdete na str. 17

OPTIMA - Systém

Listy OPTIMA BIG

OPTIMA listy formátu 205 x 252 mm na
velmi silné dopisy, ročníkové knížky nebo
mincovní sady. 
• Maximální vnitřní rozměr 

180 x 240 x 10 mm. 
• S kovovými kroužky na 4 kroužkovou 

mechaniku, pasující do všech 
desek OPTIMA

• Balení obsahuje 2 kusy

Obj. kód OPTIMA BIG A 4,50

Průhledné listy OPTIMA XL EU C jsou 
speciálně navržené pro dárkové sady euro
mincí, vždy 2 sady na 1 list. Listy pasují 
do všech desek OPTIMA Classic a desek 
Vista Euro.
Balení obsahuje 10 kusů.

Vnější rozměr: 215 x 261 mm.

Obj. kód •• OPT XL EU 2C A 4,80

Listy OPTIMA XL

Album v designu Classic s 10 listy OPTIMA M 12 K 
na 120 mincovních rámečků. Listy z velmi kvalitní
průhledné folie ve formátu OPTIMA (202 x 252 mm)
jsou ideální k ukládání mincovních rámečků rozměru
50 x 50 mm.
Vnější rozměr: 245 x 270 mm.

Obj. kód CLAS M12 K + barva E 14,50
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Mincovní Album OPTIMA M

Obj. kód 
OPTIMA M + barva

A 22,50

• 4 kroužková mechanika, desky OPTIMA F z kvalitní koženky a kazetou

• 5 listu OPTIMA (1x M15, 2x M24, 1x M35, 1x M54) pro více než 150 mincí

• 6 černých mezilistu

• Vnější rozměr 240 x 280 mm

Album OPTIMAG
Album s kazetou, stabilní vysoká 
4 kroužková mechanika, vatované 
desky z vysoce kvalitní koženky v 
barvách: Červená, Modrá, Zelená, Hnědá a Černá.
Kapacita desek 80 listů.

Obj. kód  OPTIMA G + barva

A 26,90

Album OPTIMA F
Album s kazetou, stabilní 4 kroužková 
mechanika, vatované desky z vysoce 
kvalitní koženky v barvách: 
Červená, Modrá, Zelená, Hnědá a Černá.
Kapacita desek 50 listů.

Obj. kód  OPTIMA F + barva

A 19,95

OPTIMA - Systém
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Album OPTIMA CLASSIC
Album s kazetou, stabilní 4 
kroužková D-mechanika, desky 
z vysoce kvalitní koženky 
(knihařská práce) v barvách: 
Jedlově zelená a Vínově červená.
Kapacita  60 listů. Vnější rozměr:
245 x 270 mm.
Obj. kód  
CLOP BIN + barva

A 13,50

Kazeta OPTIMA
CLASSIC
Plastová kazeta  v barvách: 
Jedlově zelená a Vínově červená.

Obj. kód 
CLOP KA + barva

A 7,50

Set OPTIMA CLASSIC
Obsahuje OPTIMA album + kazetu.

Obj. kód CLOP SET + barva A 17,90

Album s kazetou, stabilní 4
kroužková D-mechanika, desky z
vysoce kvalitní koženky 
(knihařská práce) v barvách: 
Jedlově zelená a Vínově červená. 
Kapacita  60 listů. 
Vnější rozměr: 255 x 270 mm.

Obj. kód  
CLOP BIN G + barva

A 14,90

Plastová kazeta
Vnější rozměr 255 x 280 x 85 mm.

Obj. kód  
CLOP KA G + barva 

A 7,95

Set OPTIMA G CLASSIC
Desky s plastovou kazetou. 
Obj. kód  CLOP SET G + barva A 19,90

Album OPTIMA CLASSIC
s velkou kapacitou listů

OPTIMA - Systém
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OPTIMA - Systém
OPTIMA Euro mincovní album

ALB WOMO

Kompletní album s 4 kroužkovou mechanikou, desky z modré 
kvalitní koženky, obsahuje 5 listů OPTIMA M 40 (na 25 
kompletních Euro sad) a černý mezilist s vyobrazením všech
mincí.Vnější rozměr: 240 x 270 mm
OPTIMA M 40 na straně 14 !

Obj. kód EU ALB 2 BL A 12,90

Mezilisty jako set. Obsahuje 1 
přebalový list, 4 potištěné listy a 1
černý mezilist.
Obj. kód SET EU ALB 2
Cena za balení A 1,95

Kompletní album s kvalitní tmavě modré koženky a potiskem
světových mincí na hřbetu a přední straně ve formátu 
OPTIMA. Obsahuje 5 listů OPTIMA na celkem 152 mincí 
(po jednom listu OPTIMA M 15, M 35, M 54 a 2x M 24).
Vnější rozměr 245 x 270 mm.

Obj.kód. ALB WOMO A 15,90
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Už více než 40 let: NUMIS Systém

Kompletní album z kvalitní koženky,
čtyřkroužkovou mechanikou a 5 listy
1x : NH 12, NH 20, NH 30, NH 33, 
NH 48 a 5 papírovými mezilisty.
V barvách vínová, zelená a modrá.
Vnější rozměr: 225 x 210 mm.

Obj. kód 
NUMIS + barva  

Mincovní alba NUMIS

NUMIS – mincovní album
World collection
Album k bezpečnému uchování 143 mincí z celého světa. 
Obsahuje 5 různých listů NUMIS (vše 1x NH 12, NH 20, NH
30, NH 33, NH 48) Různé velikosti a uspořádání listů zaručují
možnost uschování mincí různých typu a velikostí – přesně
podle Vašich představ. Desky z kvalitní modré koženky s 
elegantní ražbou na hřbetu a přední straně. Stabilní 4 
kroužková mechanika. Vnější rozměr: 230 x 220 mm

Obj. kód  ALB WO COLL A 12,90

A9,95

Album z kvalitní modré koženky, 4 kroužkovou
mechanikou a 6 listy NUMIS NH 24 (na 18
kompletních sad) + barevné vlajky s možností

popisu (včetně nově příchozích zemí 
Slovinsko, Kypr, Malta atd.) Bílé mezilisty,
stříbrný potisk hřbetu a přední strany desek.
Vnější rozměr: 215 x 230 mm

Obj. kód  EU ALB 1 BL

Dodatkové listy NUMIS  (NH 24) 
najdete na straně 21.

NUMIS alba na Euro mince

Ke všem dřívějším 
vydáním si můžete 
dokoupit samostatné
vlajky nově příchozích
zemí, Slovinska,
Estonska, Litvy,
Malty, Bulharska,
Maďarska, Kypru,
České republiky,
Slovenska, Polska a
Rumunska.
Obj. kód EU FLAG 2 
A 0,90

A11,50
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Classic NUMIS ALBUM S  KAZETOU
Kompletní album v designu  Classic z kvalitní koženky, 4 kroužkovou mechanikou a plastovou  kazetou. 
Album obsahuje 5 listů NUMIS (NH 12, NH 20,NH 30, NH 33 a NH 48)  A 5 mezilistů.  Barvy: Modrá, 
Zelená a Vínová. Vnější rozměr : 232 x 225  mm.  

Obj.kód CL NUM KA + Barva

Desky (bez listů)
Včetně kazety

Obj. kód
CL NUM SET + barva  

A 13,50

Už více než 40 let: NUMIS Systém

A15,90
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70 mm

165 mm165 mm

165 mm

107 mm

80 mm

216 mm

219 mm

Kompletní album v designu Classic k
dostání také z pravé kůže. 

Včetně 5 NUMIS listů 
(see. Ref. CL NUM KA).

Barva černá, včetně kazety

Vnější rozměr: 235 x 240 mm

Obj. kód
CL NUM KA LED

A 41,90

Pravá 
kůže

Listy NUMIS

••NH 4
do 66 mm    

••NH 01
na mincovní 
sady
do 165 x 219 mm

••NH 03
Na bankovky
do 165 x 70 mm

••NH 6
do 55 mm

••NH 12
do 44 mm

••NH 20
do 34 mm

••NH 33
různé rozměry

••NH 24
na 3 kompletní 
sady Euro mincí 
včetně papírových 
vlaječek       

••NH 12 K
na kartonové rámečky
Ideální pro rámečky 
rozměru 50 x 50 mm
Obj. kód NH 12 K
A1,95

KA ZWL W
Bílé mezilisty
(10 ks v balení)
Obj. kód KA ZWL W
Cena za balení
A 2,95

Formát listů: 193 x 217 mm.

Obsah balení NH    4 – 48: 5 listů + bílý kartónový mezilist.
Obsah balení NH 01 – 03: 10 listů. Cena A 4,95

••NH 30
do 25 mm

••NH 48
do 17 mm

••NH 02 VC
Na dlouhé 
bankovky
do 80 x 216 mm

••NH 02
Na bankovky a
pohlednice
do 165 x 107 mm

NUMIS - listy MIX

Obsahuje 1x NH 12, 1x NH 20, 1x

NH 30, 1x NH 33 a 1x NH 48. 

Obj. kód •NH SORT 

Cena za balení A 4,95
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•GRANDE 2 CT
•GRANDE 2 ST

•GRANDE 2 C
•GRANDE 2 S

•GRANDE 1 C
•GRANDE 1 S

•GRANDE 2 VC

•GRANDE 3 C
•GRANDE 3 S

•GRANDE 3 VC •GRANDE 4 C
•GRANDE 4 S

GRANDE ZWL

GRANDE– systém ve formátu A4

Ideální pro listy na mincovní 
rámečky M 20 K a také listy formátu
DIN A4. Alba z vysoce kvalitní koženky 
se stabilní 4 kroužkovou  D  
mechanikou. Vhodné pro listy do 
formátu 240 x 300 mm.    
Kapacita 20 – 40 listů. Barvy: Zelená,
Vínová, Modrá a Černá.
Vnější rozměr: 293 x 335 x 68 mm.

KOMBINACE
Obj.kód 
CL GRANDE KA + barva  

KAZETA
Obj. kód   
KA GRANDE +
barva

A 9,50

Na bankovky     Na dokumenty A4 Na dokumenty A4

A18,90

GRANDE listy
Volné plastové listy formátu 240 x 312
mm z kvalitní čiré PVC fólie bez che-
mických přísad zajistí kompletní
ochranu vašich známek a pohledů.
Vhodné do všech typů desek CL
GRANDE a GRANDE F.

1 Balení (5 kusů) 
GRANDE C GRANDE S

A 3,75 A 3,95
MEZILISTY – Černé plastové proklá-
dací listy

1 Balení (5 kusů)

A 2,20

Dokumenty do A4 Na bankovky Na pohledy Na svitkové známky

Na bankovky Na sešitky Na bankovky Mezilisty
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GRANDE – systém ve formátu A4

Album CLASSIC GRANDE GIGANT
Album Classic GRANDE GIGANT má 90 mm široký hřbet a nabízí velkou 
kapacitu plnění až 80 listů. Vhodné pro všechny listy GRANDE a ostatní listy
formátu A4 (kancelářské fólie) na bankovky, sešitky, velké dopisy, Desky z 
kvalitní koženky, 4 stabilní kroužková mechanika, v barvách: černá, zelená,
modrá a vínová.
Vnější rozměr: 325 mm x 280 mm x 90 mm.

Obj. kód 
CL GR SET G + barva

Desky GRANDEF

A23,90

Album z kvalitní koženky, vatovanou vazbou a 4 kroužkovou 
mechanikou. Kapacita 60 listů. V barvách červená, modrá a zelená.
Vnější rozměr 285 x 325 mm.Vhodné použití listů LEUCHTTURM
GRANDE, M 20 K na mincovní rámečky a všechny listy formátu
DIN A4 (BSH4).

Obj. kód  GRANDE F A 10,90

NOVINKA!
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První album na

světě s listy na

bublinky!

ENCAP listy jsou jako první systém listů na světě s možností skladování
mincí v bublinkách. Jsou z velmi kvalitní pevné průhledné plastové
fólie. K dostání na 2 Eurové mince, 10 Eurové mince, Euro Mincovní
sady, Víčka od šampaňského a US mincovní bublinky. 
Vnější rozměr: 240 x 282 mm. Balení 2 kusy. Listy jsou vhodné do desek
GRANDE Classic.

Cena za balení (2 kusy) A 4,50

Na 2 Eurovné mince v bublinkách
Obj. kód ENCAP 26/27

Na 10 Eurovné mince v bublinkách
Obj. kód ENCAP 32/33

Na Euro mincovní sady
Obj. kód ENCAP EURO

Na US – mincovní bublinky (PCGS/NGC)
Obj. kód ENCAP SLAB

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

ENCAP listy na 
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VARIO
Námětové kroužkové
desky na bankovky
Velmi kvalitní desky VARIO na bezpečné
uchování Vašich bankovek v různých
LEUCHTTURM VARIO listech. Velmi 

atraktivní vzhled desek s kvalitním potiskem
s motivy bankovek. Stabilní 4 kroužková D
mechanika. Vnější rozměr: 245 x 300 mm

Desky bez listů

Obj. kód VARIO LBN 

A 9,95

Alba na bankovky

NOVINKA!



•VARIO 3 C•VARIO 2 C•VARIO 1 C VARIO ZWL

84 mm

3 1/4„263 mm
101/4„

195 mm
75/8„

128 mm 5„
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Album Classic
VARIO na
bankovky
Barvach:
Vínová a zelená

Obj. kód 
CL VA 3 C 
+ barva 

A 20,90

K doplnění
Ceny za balení (5 kusů)

VARIO 1 C A 3,40
VARIO 2 C A 3,40
VARIO 3 C A 3,40
Černé mezilisty
VARIO ZWL A 1,90
Kompletní přehled listů a desek VARIO najdete
na straně 55 v katalogu pomůcek na známky.

VARIO desky
Obj. kód VARIO F + barva
Vnější rozměr: 255 x 320 mm A 22,90
Obj. kód CLVA BIN + barva
Vnější rozměr: 255 x 300 mm A 14,90

VARIO alba na bankovky
Výhody VARIO album spočívají v:

• VARIO desky s 4 kroužkovou mechanikou

• Alba VARIO na bankovky v barvách, zelená, 
vínová a modrá,nyní nově také VARIO Gigant

• Při zakoupení alba VARIO
CLASSIC a listu VARIO nabízíme 
zvýhodněné ceny.

Album VARIO-F na
bankovky
(mačkaná koženka)
+ kazeta
barvách modrá, zelená,
hnědá, černá a červená

Obj. kód
VARIO F 3 C + barva

A 27,90

Alba na bankovky
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245 mm

180 mm

77 mm

120 mm

70 mm

165 mm

165 mm165 mm

107 mm

80 mm

216 mm

219 mm

Album OPTIMA na
bankovky
Kroužkové desky v designu CLASSIC k uložení
bankovek z velmi kvalitní koženky v barvách: 
vínová, zelená a modrá. Obsahuje 20 průhledných
listů OPTIMA k bezpečnému uložení Vašich 
bankovek (10x OPTIMA 2C a 
10x OPTIMA 3C) Možnost 
doplnění dalších listů 
OPTIMA. Vnější 
rozměr: 
245 x 270 mm
Bez kazety

Obj. kód 
CLAS BN 
+ barva

•OPTIMA 1 C 
Na mincovní
sady

•OPTIMA 3 C
Na Bankovky

Černé mezilisty z pevného plastu
vhodné k prokládání jednotlivých
průhledných listů OPTIMA C.
Obj. kód 
•OPTIMA ZWL
Cena za balení (10 kusů)
A 2,80

•OPTIMA 2 C
Na velké 
bankovky

OPTIMA listy
Formát 202 x 252 mm. Obsah balení 1C, 2C, 3C: 10
kusů průhledných listů bez prokládacích mezilistů.

Cena za balení (10 kusů)  A 4,80

Alba na bankovky
NUMIS
Kompletní album v designu Classic s plastovou
kazetou se 4 kroužkovou mechanikou a 10 
průhlednými listy Numis Nh 02 a 10 listy 
NH 03. Barvy: zelená, modrá a vínová
Vnější rozměr: 
230 x 235 mm.

Obj. kód 
CL NUM ALB BN 
+ barva 

••NH 01 
Na mincovní
sady

••NH 02
Na bankovky a
pohlednice

••NH 03
Na bankovky

KA ZWL W
Bílé papírové 
mezilisty
(10 ks v balení)
Obj. kód KA
ZWL W
A 2,95

••NH 02 VC
Na dlouhé 
bankovky

Listy NUMIS
Format: 193 x 217 mm. Balení listů N 01-03 
10 kusů bez prokládacího bílého papíru.

Cena za balení (10 ks) A 4,95

Více informací k deskám OPTIMA najdete na stranách 14 - 18.

Alba na bankovky

A19,90

A19,90
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Mincovní boxy a kufříky

Více než 140 různých mincovních boxů v různých barvách,
rozměrech a zpracování Vám připravil Leuchtturm k
uložení Vašich vzácných mincí.
Od opravdové “klasiky“ jako jsou boxy MB s velkým
výběrem různých rozměrů a tvarů včetně kufříků na 
tyto boxy přes velmi elegantní kazety s napodobením 
mahagonu k velmi skladným platům MBS, které se 
vejdou opravdu všude.

Všechny tyto systémy jsou prakticky stohovatelné a 
samozřejmě vyrobeny z velmi kvalitních plastů, které 
uchovají Vaše mince bez jakéhokoli následného 
chemického znehodnocení.

Náš tip:

Potřebujete pomůcky, které 
již nejsou v našem katalogu, 
neváhejte nás kontaktovat a

ihned Vás budeme informovat,
jestli je máme skladem

S Leuchtturmem máte na výběr
z různých designů, materiálů a
funkčností, ale vždy je kladen
velký důraz na optimální
ochranu Vaší sbírky (strana 63).

Je nějaká lepší možnost jak ukázat
Vaše mince?
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Optimální řešení Vaší sbírky

Mince jsou bezpečně a 
reprezentativně uložené

• Žádné přání nezůstane nesplněné

• Obrovský výběr 64 různých druhů

• Plata ve světle šedé nebo 
kouřové barvě

• Systém se dá dobře kombinovat a plata
se dají skládat na sebe

• Vložky z tmavě červeného veluru u
kouřových a světle červeného u šedých
plat

• Vhodné do bankovních trezorů

• Jednoduchá manipulace a velká 
mobilita díky mincovním 
kufrům (strana 34)

• Vnější rozměr
236 x 303 x 20 mm.

Cena za 1 box 

A 16,95

Etikety k 
mincovním boxům
K popisům mincovních boxů jsou 3 různé
popisky zlatě napsané na černé samolepící
fólii.

Na Euro mince
Obj. kód EMB 1

Na  mince z celého světa
Obj. kód EMB 2

Na Německé mince
Obj. kód EMB 3 A 2,95
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MB 20 R
MBG 20 R

MB 16 R SPEC
—

MB 24 R/41 
MBG 24 R/41 

MB 30 R SPEC
—

MB 30 R/33 
—

MB 30 R/34
MBG 30 R/34 

MB 30 R/36
MBG 30 R/36 

MB 30 R/37 
MBG 30 R/37 

MB 30 R/39 
MBG 30 R/39 

MB 35 R/31 
MBG 35 R/31 

MB 35 R/32
MBG 35 R/32 

MB 42 R/27 
—

MB 99 R/20
MBG 99 R/20 

MB 120 R
MBG 120 R 

MB SET D
MBG SET D 

MB SET D4
MBG SET D4 

MB EURO R
MBG EURO R

MB EURO R/6
MBG EURO R/6

MB 42 R/29
MBG 42 R/29 

MB 54 R/24
—

MB 54 R/25
—

MB 54 R/26
MBG 54 R /26

MB 80 R
MBG 80 R 

MB 99 R/19
MBG 99 R/19 

MB 99 R/18
MBG 99 R/18 

MB 88 R
MBG 88 R 

MB 35 R/30
MBG 35 R/30 

• Uspořádání na všechny vydané
mince

• Mince jdou lehce vytáhnout, díky
skosení plata lehkým zatlačením na
spodní stranu

• Mince přesně pasují a pevně drží 

Mincovní boxy s kruhovými otvory   
Cena za box   
A 16,95

Kouřové boxy Šedé boxy Rozdělení napař. na
MB 16 R SPEC — 16 Políček na 25,75 mm Ø 2-Euro-Gedenkmünzen
MB 20 R MBG 20 R 20 Políček na 38 mm Ø 500 OES, Maple Leaf, US-Morgan-$, 10 Gulden NL, 5 Mk KR
MB 24 R/41 MBG 24 R/41 24 Políček na 41 mm Ø 1 US $ (Silver Eagle), 50 FF, Mexico, US Silver $ large/Liberty
MB 30 R SPEC — 30 Políček na 32,5 mm Ø 10-Euro-Gedenkmünzen
MB 30 R/33 — 30 Políček na 33 mm Ø 20 M, 3 Rubel, 20 Sfr. (Silber)
MB 30 R/34 MBG 30 R/34 30 Políček na 34 mm Ø 50 OES
MB 30 R/36 MBG 30 R/36 30 Políček na 36 mm Ø 100 OES, 100 Sfr. (Gold)
MB 30 R/37 MBG 30 R/37 30 Políček na 37 mm Ø 10 FF, 1 Unze (Mexico), 5 Sfr. (bis 1928)
MB 30 R/39 MBG 30 R/39 30 Políček na 39 mm Ø 20 Crown Turks, Caicos, US Silver $ small
MB 35 R/30 MBG 35 R/30 35 Políček na 30 mm Ø 25 OES, 3 MK
MB 35 R/31 MBG 35 R/31 35 Políček na 31 mm Ø 5 Sfr., 1/2 $, 1 Rubel, 10 M (DDR), 5 Sfr. (1931), US Half $ Kennedy
MB 35 R/32 MBG 35 R/32 35 Políček na 32,5 mm Ø Deut. 10 Euro-Gedenkmünzen, 10 DM, 20 Sfr., 1 $ Sondermünzen Canada
MB 42 R/27 — 42 Políček na 27,5 mm Ø 2 Sfr.
MB 42 R/29 MBG 42 R/29 42 Políček na 29 mm Ø 5 DM, 2 Mk, KR, 5 Mk (3. Reich), 5 M (DDR), 20 OES
MB 54 R/24 — 54 Políček na 24,5 mm Ø 50 Euro-Cent, US Quarters
MB 54 R/25 — 54 Políček na 25,75 mm Ø 2 Euro, 2-Euro-Gedenkmünzen
MB 54 R/26 MBG 54 R/26 54 Políček na 26,75 mm Ø 2 DM, Susan B. Anthony $, Sacagawea $, US Quarters, US small $
MB 80 R MBG 80 R 80 Políček na 23,5 mm Ø 20 Euro-Cent, 1 Euro, 1 DM, 3. Reich, 1 Sfr.
MB 88 R MBG 88 R 88 Políček na 21,5 mm Ø 5 Euro-Cent, 10 Pfg., 20 Sfr. (Gold), US Nickels
MB 99 R/18 MBG 99 R/18 99 Políček na 18,5 mm Ø 5 Pfg., 1 Pfg. (1873–1916), US Dimes
MB 99 R/19 MBG 99 R/19 99 Políček na 19,25 mm Ø 2 Euro-Cent, 2 Pfg., 10 Sfr. (Gold), US Pennies
MB 99 R/20 MBG 99 R/20 99 Políček na 20 mm Ø 10 Euro-Cent, 50 Pfg., 2 Pfg. (1873–1940)
MB 120 R MBG 120 R 120 Políček na 16,5 mm Ø 1 Euro-Cent, 1 Pfg.
MB SET D MBG SET D 50 Políček 16,5–29 mm Ø 5 deutsche Kursmünzsets von 1 Pfg. bis 5 DM
MB SET D4 MBG SET D4 48 Políček 16,5–29 mm Ø 4 deutsche Kursmünzsets von 1 Pfg. bis 5 DM
MB EURO R MBG EURO R 40 Políček na různé Ø Für 5 komplette Euro-Kursmünzsätze von 1 Cent bis 2 Euro
MB EURO R/6 MBG EURO R/6 48 Políček na různé Ø Für 6 komplette Euro-Kursmünzsätze von 1 Cent bis 2 Euro
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MB CAPS 16.5
—

MB CAPS 19
—

MB CAPS 20 
MBG CAPS 20 

MB CAPS 28
MBG CAPS 28 

MB CAPS 29
MBG CAPS 29 

MB CAPS 31
—

MB CAPS 21.5
—

MB CAPS 22.5
—

MB CAPS 23
MBG CAPS 23 

MB CAPS 24
— 

MB CAPS 24.5
—

MB CAPS 26
MBG CAPS 26

MB CAPS 32
MBG CAPS 32

MB CAPS EURO
MBG CAPS EUR

MB 24 K/41
—

MB CAPS 33
MBG CAPS 33

MB CAPS 36
MBG CAPS 36

MB CAPS 38
MBG CAPS 38

MB CAPS 39
MBG CAPS 39

MB CAPS 41
MBG CAPS 41

• Zhotovené přesně nejen 
pro bublinky Leuchtturm

• Dvojitá ochrana 
Vašich cenných 
mincí

• Velmi snadné 
vyndávání mincí 

• Vhodné bublinky na 
straně 50 + 51.

Kouřové boxy Šedé boxy Rozdělení napař. na
MB CAPS 16.5 — 63 Políček na CAPS 16.5 1 Euro-Cent
MB CAPS 19 — 63 Políček na CAPS 19 2 Euro-Cent
MB CAPS 20 MBG CAPS 20 63 Políček na CAPS 20 10 Euro-Cent, 10 Mk, KR Gold, US Pennies, US Dimes
MB CAPS 21.5 — 48 Políček na CAPS 21.5 5 Euro-Cent
MB CAPS 22.5 — 48 Políček na CAPS 22.5 20 Euro-Cent
MB CAPS 23 MBG CAPS 23 48 Políček na CAPS 23 1 Euro, 20 Mk, KR Gold, US Nickels
MB CAPS 24 — 42 Políček na CAPS 24 US Quarters, 1 Sfr., 1 DM
MB CAPS 24.5 — 42 Políček na CAPS 24.5 50 Euro-Cent
MB CAPS 26 MBG CAPS 26 35 Políček na CAPS 26 2 Euro
MB CAPS 28 MBG CAPS 28 35 Políček na CAPS 28 100 Euro Gold in Originalkapseln, 100 $ Can. Gold, 2 Sfr., Susan B. Anthony $, 

a pro CAPS 27 Sacagawea $, US Quarters, 2 DM, 2 Mk Weimar, 2 Zloty, 1US $, US small $
MB CAPS 29 MBG CAPS 29 35 Políček na CAPS 29 2 Mk, KR, 20 OES, 5 DM
MB CAPS 31 — 30 Políček na CAPS 31 US Half $ Kennedy, 30 Drachmen Silber
MB CAPS 32 MBG CAPS 32 30 Políček na CAPS 32 + 32.5 Dt. 10 Euro-Gedenkm. in Originalkap., 10 Mk, 1 Rubel, 5 Sfr., US Half $ Kennedy
MB CAPS 33 MBG CAPS 33 30 Políček na CAPS 33 Deutsche 10 Euro-Gedenkmünze, 10 DM, 10 DM Olymp., 10 + 20 Sfr.
MB CAPS 36 MBG CAPS 36 20 Políček na CAPS 36 5 Rubel, 5 Lire, 5 Drachmen, 1 $ Can., 5 FF Union Latine, 5 Sfr., 5 Ptas.
MB CAPS 38 MBG CAPS 38 20 Políček na CAPS 38 5 Mk KR, 500 OES, US Silver $, US Morgan $, US Silver $ small
MB CAPS 39 MBG CAPS 39 20 Políček na CAPS 39 5 $ Can. ML, US Silver $ small, 2000 Ptas. Gedenkmünze, span. 10 EURO-Gedenkmünze
MB CAPS 41 MBG CAPS 41 20 Políček na CAPS 41 Eagle, US Silver Eagles, US Silver $ large/Liberty
MB CAPS EURO MBG CAPS EUR 40 Políček na různé CAPS Euro-Kursmünzsätze von 1 Cent bis 2 Euro
MB 24 K/41 — 24 Políček do 41 mm Ø 10 DM, 100 Peseten, 50 OES-Gedenkmünze

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

Cena za box   
A 16,95

Mincovní boxy na bublinky
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MB 1
MBG 1 

MB 24
MBG 24 

MB 30 
MBG 30 

MB 35
MBG 35 

MB 48
MBG 48 

MB 48/28 
MBG 48/28 

MB 80
MBG 80 

MB 99
MBG 99 

MB MIX
MBG MIX 

MB 1/10 PP 
— 

MB 3 KE
MBG 3 KE 

MB 10 PP 
MBG 10 PP 

MB 12
MBG 12 

MB 12 PP
MBG 12 PP 

MB 12/10 PP
MBG 12/10 PP 

MB 20
MBG 20 

MB 20 M
MBG 20 M 

• Uspořádání na všechny vydané mince
• Mince se velmi snadno vkládají i vyndávají díky volnému místu v rozích
• Vhodné také na bublinky

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

Mincovní boxy se čtvercovými otvory  

Cena za box   
A 16,95

Kouřové boxy Šedé boxy Rozdělení napař. na
MB 1 MBG 1 210 x 270 mm Ohne Facheinteilung
MB 1/10 PP — 150 x 150 mm 1 Fach, 1 Satz = 5 x 10 DM / PP
MB 3 KE MBG 3 KE 3 Fächer 100 x 160 mm 3 Fächer für deutsche Kursmünzetuis (Eplalux)
MB 10 PP MBG 10 PP 10 Fächer 69 x 62 mm 10 Fächer, 10 eingeschweißte 10 DM / PP, Münzrähmchen 2 1/2  x 2 1/2 ’’
MB 12 MBG 12 12 Fächer bis 64 mm Für große Münzen und Medaillen, US 2 1/2 x 2 1/2 Holder, eingeschw. 10 Sfr.
MB 12 PP MBG 12 PP 12 Fächer 55 x 48 mm Für eingeschweißte 5-DM-Münzen / PP
MB 12/10 PP MBG 12/10 PP 12 Fächer 69 x 62 mm Für eingeschweißte 10-DM-Münzen / PP
MB 20 MBG 20 20 Fächer bis 48 mm ø Für große Münzen und Medaillen
MB 20 M MBG 20 M 20 Fächer bis 50 mm ø Na mincovní rámečky (engl. 2x2), US 2x2 Holder nebi QUADRUM – mincovní bublinky
MB 24 MBG 24 24 Fächer bis 42 mm ø Eagle, Kookaburra (Australien), Panda (China), Calgary 20 $, Silver $ small, US Silver $ large/Liberty
MB 30 MBG 30 30 Fächer bis 38 mm ø 500 OES, 5 Mk, Maple Leaf, US Silver $
MB 35 MBG 35 35 Fächer bis 35 mm ø Deutsche 10 Euro-Gedenkmünze, 10 DM, Krügerrand, Nugget
MB 48 MBG 48 48 Fächer bis 30 mm ø 5 DM, Plaques (Champagner-Deckel), US Half $ Kennedy
MB 48/28 MBG 48/28 48 Fächer bis 28 mm ø 2 Euro, 2 DM, 20 OES, 2 Mk, 2 Sfr., US small $, Susan B. Anthony $, Sacagawea $
MB 80 MBG 80 80 Fächer bis 24 mm ø 50 Euro-Cent, 1 Euro, diverse Kaiserreich, Weimar, 3. Reich, US Quarters, US Nickles
MB 99 MBG 99 99 Fächer bis 19 mm ø Diverse Kaiserreich, Weimar, 3. Reich, US Pennies, US Dimes
MB MIX MBG MIX 45 Fächer mit diversen ø Perfekt als Geschenk – insbesondere für Anfänger !
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Mincovní boxy XL

MB XL 9 USK
3 x 3 rohové přihrádky na
originální US-bublinky,
vnitřní rozměr 
64 x 86 mm

MB XL VARIO
Prostřední příčka je pevná, vodorovné
příčky se dají různě měnit, čímž 
vzniká spoustu možností a 
kombinací pro Vaše cennosti.

Vymezovací
pásky k dostání
také samostatně

Cena za balení 6
kusů.
Obj. kód 
ST MB XL VAR

A 3,20

MB XL 1
Bez rozdělení

MB XL 6
2x3 rohové přihrádky,
vnitřní rozměr 86x

Mincovní boxy XL  umožní 
vkládat až 22 mm vysoké 
cennosti. Spolu s kufrem na 
mincovní boxy umožňuje velmi
snadné přenášení. (straně 34). 
Vnější rozměr: 
236 x 303 x 33 mm

Cena za box     

A 22,50

Na • Řády

• Hodinky

• Šperky

• Mincovní ruličky
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* Cena bez 
mincovních plat

* Cena bez 
mincovních plat

Pravá 
kůže

Hliníkové kufříky

Kožené kufříky
Černý kožený kufr, vykládaný
červeným velurem, 
uzamykatelný se 2 klíči, 
praktickou rukojetí a 4 
kovovými nožičkami
Na 10 standardních 
mincovních plat MB/MBG
Vnější rozměr: 
328 x 265 x 245 mm

Obj. kód MB KOLE 10

A 94,90*

Hliníkový kufr na 
5 mincovních boxů
Hliníkový kufr na 5 mincovních boxů
Kufr je vykládaný červeným velurem, 
uzamykatelný se 2 klíči, s elegantní rukojetí,
kovovými rohy a 4 gumovými nožičkami.
Vnější  rozměr: 320 x 265 x130 mm.
Na 5 standardních mincovních boxů.

Obj. kód MB KOFFER 5 A 49,90*

Hliníkový kufr na 
10 mincovních boxů
Kufr je vykládaný červeným velurem, uz-
amykatelný se 2 klíči, s elegantní rukojetí,
kovovými rohy a 4 gumovými nožičkami.
Vnější  rozměr: 320 x 265 x 225 mm.
Na 10 standardních mincovních boxů.

Obj. kód MB KOFFER 10 A 69,90*

Možnost objednání
kufru také z velmi kva-
litní koženky

Obj. kód 
MB KO 10
A 69,90*

* Cena bez 
mincovních plat
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Speciální uspořádání pro 
10 eurové a 2eurové mince.

Mincovní boxy se vzhledem ušlechtilého dřeva

K dostání v následujících variantách

Obj. kód HMB 20 M
Obj. kód HMBG 20 M
20 políček na mincovní rámečky a
mincovní  bublinky QUADRUM

Obj. kód HMB 35
Obj. kód HMBG 35
35 políček do 35 mm Ř

Obj. kód HMB 48
Obj. kód HMBG 48
48 políček do 30 mm Ř
(víčky od šampaňského)

Obj. kód HMB 35 R/32
Obj. kód HMBG 35 R/32
35 políček na 32,5 mm Ř
(10 Euro, 10 DM)

Obj. kód HMB 54/R25
Obj. kód HMBG 54/R25
54 políček na 2 Euro

Obj. kód HMB CAPS 32
Obj. kód HMBG CAPS 32
30 políček na CAPS 32
(10 Euro v originál bublinkách)

Obj. kód HMB CAPS 26
Obj. kód HMBG CAPS 26
35 políček na CAPS 26
(2 Euro v bublinkách)

Obj. kód HMB 12
Obj. kód HMBG 12
12 políček do 64 mm  Ø

Obj. kód HMB 20
Obj. kód HMBG 20
20 políček do 48 mm Ø

Obj. kód HMB CAPS 33
Obj. kód HMBG CAPS 33
30 spaces for CAPS 33 
(10 Euro coins in capsules)

Obj. kód HMB CAPS EURO
Obj. kód HMBG CAPS EURO
40 políček na různé CAPS
(Euro-sady)

Obj. kód HMB CAPS 39
Obj. kód HMBG CAPS 39
20 políček na CAPS 39
(US Silver $ small, 5 $ Can. ML)

Prosklené mincovní boxy 
Odpovídající presentace Vaší vzácné sbírky mincí.
Elegantní prosklená plata se sametově červenými
vložkami ve 12 variantách. 
Vnější rozměr: 255 x 320 x 35 mm. 
Kombinovatelné s mincovními boxy HMB.

Cena za box A 29,90

Mincovní boxy v 
mahagonové barvě a
imitací dřeva
Kvalitní uchování Vaší sbírky s docílením nejlepší
ochrany Vašich mincí. Elegantní plata se same-
tově červenými vložkami v 11 variantách.
Vnější rozměr: 255 x 320 x 35 mm

Cena za box A 25,90

HMB = Mincovní boxy v mahagonové barvě a imitací dřeva   ·   HMBG = Prosklené mincovní boxy 

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.
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35 x Ø 27 mm20 x Ø 41 mm 30 x Ø 33 mm

20 x Ø 36 mm 30 x Ø 30 mm 48 x Ø 24 mm

12 x Ø 50 mm

Mincovní boxy v moderním designu
nejlepší prezentace pro vaši sbírku.
Rozměry: výška 19 mm,
šířka 195 mm, délka 250 mm.   

Přednosti boxů
• vhodné do bankovních trezorů
• čiré plexisklo a modrý velur
• možnost skladování na sebe
• 5 různých rozměrů

Cena za box

Boxy na Mince MBS

Obj. kód
MBS 20/41
(10 Euro v bublinkách)

35 x do 27 mm20 x do 41 mm

Obj. kód
MBS 35
(2 Euro)

30 x do 33 mm

Obj. kód
MBS 30/33
(10 Euro, 2 Euro v bublinkách)

Obj. kód
MBS EURO R
(Euro-sady)

20 x do 36 mm40 x různé rozměry

Obj. kód
MBS 30
(5 DM, víčky od šampaňskéh)

Obj. kód
MBS 20/36
(10 Euro, 2 Euro v 
bublinkách, 10 DM)

30 x do 30 mm

Obj. kód
MBS 48
(1 Euro, 50 Cent, 1 DM)

48 x do 24 mm

Obj. kód
MBS 12
(Mincovní rámečky a 
bublinky QUADRUM)

12 x do 50 mm

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

A10,90
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Mincovní kufr na plata MBS

Pravá 
kůže

*cena bez mincovních plat

Hliníkový Kufr
na mincovní
boxy MBS
Na 10 kusů mincovních plat
MBS,  polstrovaný  modrým 
velurem, uzamykatelný 
(2 klíče).

Rozměry: (V/Š/H) 
265 x 215 x195 mm.

Obj. kód MBS KOF 10

A 42,90*

*cena bez mincovních plat

Kožený kufr 
na mince
na 10 kusů LEUCHTTURM
MBS- mincovních plat.
Kufr z černé kůže, polstrování 
z modrého veluru, 
uzamykatelný (2 klíče).

Vnější rozměr: (D/Š/H)
275 x 220 x 225 mm.  

Obj. kód MBS KO LE 10

A 59,90*
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Hliníkový ku na mince

Polstrované víko a kompletně 
vyložený modrým velurem, 
obsahuje 2 klíče, kovové 
zavírání a gumovou rukojet.

Na 6 mincovních plat
Obj. kód 
KO 3 
LEER

Na 12 mincovních plat
Hliníkový kufr do kterého si
můžete vybrat 12 plat. 
(Samostatná Plata na 
straně 39).  Kapacita 12 plat na
mince nebo 6 plat TAB 8 USK
BL. Vnější rozměr 405 x 240 x
130 mm.

Obj. kód 
KO 6 
LEER

Hliníkový kufr obsahuje 6 plat na různé velikosti mincí. Plata
jsou z modrého veluru 3 typů rozměru. Kufr obsahuje 2 klíče
na uzamčení. Vnější rozměr (D/Š/H) 407 x 245 x 95 mm.

Obj. kód  KO 3  

Hliníkový kufr na mince
Obsah kufru: 2 plata na 40 mincí  do 33 mm
1 plato na 24 mincí do 45 mm
1 plato na 77 mincí do 22 mm
2 plata na 35 mincí  do 38 mm

Mincovní kufr
bez plat
(K individuálnímu 
doplnění)

* Plata nejsou součástí 

dodávky

Také na mince v bublinkách

A29,90

A34,90*

A24,50*
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Mincovní kazeta na 4 plata

Vhodné mincovní bublinky najdete na straně 50 a 51.

Tmavomodrá kazeta z kvalitní koženky s
ornamenty na víku, zavírání na 2 druky.
Vnější formát 355 x 250 x 50 mm (D,Š,V). 

Obsahuje 2 plata TAB 24 na mince do
průměru 45 mm a 
2 TAB 40 na mince do průměru 33 mm.

Obj. kód  MK 4 TAB BL

KAZETA
BEZ PLAT

Obj. kód 
MK 4 BL LEER 

A 11,90

A19,90

Samostatná
Plata
V barvách modrá a červená,
vhodná do kufru KO 3, KO 6 a 
MK 4 T BL LEER. Balení obsahuje.

2 plata. A 5,95 *= červené  **= modré

24 polí                           
do 45 mm                      

Obj. kód
TAB 24 R*
Obj. kód
TAB 24 BL**

15 políček na 
mincovní rámečky
do rozměru 
50 x 50 mm a 
mincovní  bublinky
QUADRUM

Obj. kód 
TAB 15 BL**

45 polí do 31 
mm, např. víčka 
od šampaňského
Obj. kód 
TAB CHAMP R*
Obj. kód
TAB CHAMP BL**

48 polí                             
na 6 kompl.                     
Euro sad                                                       

Obj. kód
TAB EURO 
6 BL**

77 polí                           
do 22 mm
Obj. kód 
TAB 77 R*
Obj. kód 
TAB 77 BL**

35 polí do
průměru 39 mm
na 10 euromince
včetně bublinek
Obj. kód 
TAB 35 R*
Obj. kód
TAB 35 BL**

40 polí                           
do 33 mm

Obj. kód 
TAB 40 R*
Obj. kód 
TAB 40 BL**

35 polí do 37 mm 
víčky od 
šampaňskéh
Obj. kód
TAB C CHAMP R*
Obj. kód
TAB C CHAMP
BL**

12 polí do
66 mm 

Obj. kód 
TAB 12 BL**

8 polí
do 64 x 86 mm     

Obj. kód
TAB 8 USK 
BL*
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Mincovní kufry

Na 112 Mincí
obsahující 2 plata na 24 mincí do průměru 33mm, 
2 plata na 20 mincí do průměru 41 mm a 2 plata na 
12 mincí do průměru 48mm.
Obj. kód  KOS A 19,90

Na 144 2 eurových mincí včetně bublinek
obsahující 6 plat každé na 24 mincí do
průměru 32 mm.

Obj. kód  KOS 2 EU A 19,90

Malý mincovní kufřík (bez plat)
Nyní si můžete objednat malý mincovní kufřík také bez plat a objednat si 
plata podle individuální potřeby.

Obj. kód  KOS LEER A 14,90

Na 120 10 eurových
mincí včetně bublinek
obsahující 6 plat každé
na 20 mincí do
průměru 39 mm.

Obj. kód  KOS 10 EU 

Malý mincovní kufr 
včetně 6 plat
kompletně vypolstrovaný tmavě 
modrým velurem, uzamykatelný (2 klíce),
kovové rohy.

Vnější rozměr 292 x 213 x 85 mm.

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

Plata
Plata z horní plochou vyloženou modrým velurem k uložení Vaších mincí. K jednoduchému vkládání mincí s
bublinkama i bez nich do čtvercových polí. Vhodné do kufříku KOS LEER. Vnější rozměr: 334 x 220 mm.

Balení 2 kusy  A 3,95

24 čtvercových polí na
mince do průměru
33mm (např. 2 Eurové
mince v bublinkách)

Obj. kód TABS 24 BL

20 čtvercových polí na
mince do průměru
41mm (např. 
10 Eurové mince v
bublinkách)
Obj. kód TABS 20 BL

12 čtvercových  polí na
mince do průměru 48
mm  

Obj. kód TABS 12 BL

A19,90

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
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Mincovní kufry

Hliníkový kufr XL na
mincovní sady
Hliníkový kufr ke komfortnímu uspořádání
mincovních sad, CD, volných kartiček, 
pohlednic, a jiných cenností. Flexibilní 
uspořádání nabízí místo pro sběratelské 
předměty vysoké až 155 mm a široké až 
370 mm. Kapacita: 1500 pohlednic, 65 CD, 
130 CD v úzkých obalech.
Vnější rozměr 395 x 295 x 175 mm.

Obj.  kód KOMS A 49,90

Hliníkový kufr na
mincovní sady
Speciální kufr na sady mincí. Nabízí díky
svému flexibilnímu uspořádání využití i v
jiných sběratelských oborech. Přehledné
uspořádání předmětu do formátu 
178 x 160 mm. Vhodné na sady mincí,
CD, Kartiček C6, FDC, pohlednic a
mnoho dalších. Uzamykatelný se 2 klíči.
Vnější rozměr 350 x 200 x 180 mm .

Obj. kód  KOMS 2 A 29,90

Na
Pohlednice,
CD, Volné 
kartičky, 
Dárkové 

Etue.
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Mincovní vitríny 
LOUVRE
• Prosklené mincovní vitríny nabízí velmi

dobrou ochranu Vašich mincí a zároveň 
velmi elegantní způsob uložení 
Vašich mincí. 

• Vitríny s možností připevnění na stěnu 
svisle nebo vodorovně. 

• Jednoduchá manipulace díky výsuvným 
platům a macgnetické pojistce.

• 4 druhy na 2 a 10 eura s bublinkami nebo bez.

• Vnější rozměr 256 x 320 x 28 mm.

Cena za vitrínu

Obj. kód MV SL 8
8 přihrádek na certifikované mincovní
bublinky („Slabs“). Na PCGS, NGC,
ANACS a ostatní obdélníkové mince
do rozměru 60 x 85 mm.

Obj. kód MV 54R/25
54 políček do 25,75 mm Ř. 
Na 2-Euro mince v bublinkách.

Obj. kód MV 35R/32
35 políček do 32,5 mm Ř. Na 10-Euro-mince
bez bublinek, 10 DM, 20 SFr. mince.

Obj. kód MV CAPS 32
30 polí na mincovní bublinky CAPS 32. Na 10 Eurové mince v originál bublinkách
nebo bublinkách LEUCHTTURM CAPS 32.5, 10 DM, 5SFr, US $ Kennedy.

Obj. kód MV CAPS 26
35 políček na bublinky CAPS 26. Na mince v bublinkách.

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

A39,90

NOVINKA!
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Mincovnní kazetra VOLTERRA DUO & TRIO

Na 60 mincí do 48 mm Ř, např. na
American Eagle (CAPS 41). 3 vložky
každá s 20 čtvercovými políčky 
(48 mm Ř).
Obj. kód MK 3 T 20 BL
Na 90 mincí do 39 mm Ř a 10-Euro-
Pamětní mince. 3 vložky každá s 30
čtvercovými políčky (39 mm Ř).
Obj. kód MK 3 T 30 BL

Na 90 Německých 10 Eurových
pamětních mincí v originálních 
bublinkách nebo LEUCHTTURM
CAPS 32.5 se 3 platy každý s 30 
kruhovými políčky (38 mm Ø)
Obj. kód MK 3 T CAPS 32 BL

Na 48 mincí do 30 mm Ř, 30 mincí
do 39 mm Ř a 20 mincí do 48 mm Ř.
1 vložka 48 čtvercovými políčky
(30 mm Ř), 1 vložka s 30 
čtvercovými políčky (39 mm Ř), 
1  vložka s 20 čtvercovými políčky
(48 mm Ř).
Obj. kód MK 3 T MIX BL

Na 36 mincí do 66 mm Ř. 3
vložky s je 12 čtvercovými
políčky (66 mm Ř).
Obj. kód MK 3 T 12 BL

Na 60 mincovních rámečků
3 vložky s 20 čtvercovými
políčky
Obj. kód MK 3 T 20 M BL

Na 144 mincí do 30 mm Ř
A na víčka od šampaňského. 
3 vložky s čtvercovými políčky
(30 mm Ř).
Obj. kód MK 3 T 48 BL

Na 105 2-Euro-mince v 
bublinkách (CAPS 26). 3 
vložky s 35 kruhovými 
políčky (32 mm Ř).
Obj. kód 
MK 3 T CAPS 26 BL

Na 18 kompletních euro 
sad V bublinkách. 3 vložky 
s 48 kruhovými políčky.
Obj. kód 
MK 3 T CAPS EURO BL

Mincovní kazeta 
VOLTERRA DUO
na 100 kusů 
zlatých Euro mincí

Mincovní kazety VOLTERA TRIO

Mincovní kazeta VOLTERRA DUO v 
provedení napodobení mahagonu včetně 2
plat z tmavě červeného veluru. Horní 
odnímatelné plato na nové 100 Eurové zlaté
mince v originálních etuích. S praktickou

magnetickou pojistkou. Prosklené víko
nabízí optimální  pohled na Vaší sbírku
mincí. Vnější formát: 343 x 265 x 48 mm.

Obj. kód  MKG 2T 100 EUD A 49,90

Mincovní kazeta v provedení napodobení mahagonu včetně 3 plat z
modrého veluru s magnetickou pojistkou proti otevření. Na různé
mince samotné nebo s bublinkami. Vnější rozměr: 343 x 265 x 48 mm.

Cena za mincovní kazetu   

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.A34,90

NOVINKA!
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HMK 35 BL HMK 30 BL HMK 30 R BL HMK CAPS 27 HMK C2 EU EMU HMK 30 KBLHMK CAPS 2 EU

HMK C2 EU ROM 17 HMK C CHAMP HMK C CHAMP HMK SL 8 HMK 2T C2 EU BL HMK 2T 5 DM BL

Mincovní kazety
Kvalitní kazety v provedení napodobení mahagonu, vnitřek vyložen modrým sametem, vložky z 
modrého veluru. Vnější rozměr:  305 x 245 x 30 mm. Cena za kazetu A 26,90

Mincovní kazety VOLTERRA de Luxe 

* Kvalitní potisk víka a plat.

Použití  Provedení Obj. kód
2Euro mincí v bublinkách (CAPS 26) 1 plato s 35 kruhových polí do 32 mm* HMK CAPS 2 EU
mincí do 35 mm 1 plato s 35 polí do 35 mm HMK 35 BL
mincí do 39 mm 1 plato s 30 polí do 39 mm HMK 30 BL
německých 10Euro mincí bez bublinek 1 plato s 30 kruhových polí do 32,8 mm* HMK 30 R BL
100Euro pamětních mincí v originál bublinkách 1 plato s 35 kruhových polí do 33,5 mm HMK CAPS 27
2 Eurové mince „10 let WWU“ v bublinkách (CAPS 26) 1 plato s 20 kruhových polí do32 mm HMK C2 EU EMU
německých 10Euro mincí v bublinkách (CAPS 26) 1 plato s 35 kruhových polí* HMK 30 KBL
2Euro pamětních mincí “Římské smlouvy“ v bublinkách 1 plato s 17 kruhových polí do 32 mm* HMK C2 EU ROM 17
víček od šampaňského v bublinkách 1 plato s 30 kruhových polí do 37 mm HMK C CHAMP
Certifikované obdélníkové mincovní kapsle (např. PCGS, NGC) 1 plato s 8 čtvercovými políčky 60 x 85 mm HMK SL 8

Použití Provedení Obj. kód
německých 10Euro mincí v bublinkách (CAPS 26) 2 plata se 35 kruhových polí* HMK 2T 30 KBL
2Euro mincí v bublinkách (CAPS 26) 2 plata se 35 kruhových polí HMK 2T C2 EU BL
5 DM pamětní mince v bublinkách (CAPS 29) 2 plata se 30 respektivě 13 políčky (35 mm Ø)* HMK 2T 5 DM BL

Mincovní kazety se 2 vložkami 
Vnější rozměr: 330 x 265 x 50 mm. Cena za kazetu A 39,90

Vhodné 
mincovní
bublinky 
najdete 
na straně 
50 a 51.

NOVINKA!NOVINKA!
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HMK 3T C2 EU 16 LD HMK 3T 10 EU BL HMK 3T 12 BL HMK 3T 20 BL HMK 3T 30 BL HMK 3T 20 M BL HMK 3T 48 BL

HMK 3T C2 EU HMK 3T 30 KBL HMK 3T MIX BL HMK 3T 10 DM BL HMK 3T 24 USK HMK 3T C EU BL

Mincovní kazety se 3 vložkami 
Kvalitní kazety v provedení napodobení mahagonu, vnitřek vyložen modrým sametem, 
vložky z modrého veluru. Vnější rozměr: 330 x 270 x 55 mm.                                      Cena za kazetu A 49,90

* Kvalitní potisk víka a plat.

Mincovní kazety VOLTERRA de Luxe 

Použití Provedení Obj. kód
2 Eurové pamětní mince „Německých spolkových zemí“ 1 plato se 30 kruhovými políčky (32 mm)
V bublinkách (CAPS 26) 2 plata každé s 25 kruhovými políčky (32 mm)* HMK 3T C2 EU 16 LD
Německé pamětní 10 Eurové mince 3 plata každé se 30 kruhovými políčky (38 mm)* HMK 3T 10 EU BL
mincí do průměru 66 mm 3 plata each with 12 polí do 66 mm HMK 3T 12 BL
mincí do 48 mm (CAPS 41), např. Americký orel 3 plata každá na 20 mincí do 48 mm HMK 3T 20 BL
mincí do 39 mm a 10Euro pamětní mince 3 plata každá na 30 polí do 39 mm HMK 3T 30 BL
Mincovní rámečky do rozměru 50 x 50 mm a mincovní  bublinky QUADRUM 3 plata každá na 30 polí do 39 mm HMK 3T 20 M BL
mincí do 30 mm, na víčka od šampaňského 3 plata každá na 48 polí do 30 mm HMK 3T 48 BL
2Euro mincí v bublinkách (CAPS 26) 3 plata každá na 35 kruhových polí HMK 3T C2 EU
německých 10Euro pamětních mincí v originál bublinkách 3 plata každá na 30 kruhových polí. HMK 3T 30 KBL
mincí do 30 mm, 39 mm  a 48 mm 1 plato s  48 polí do 30 mm 

1 plato s  30 polí do 39 mm
1 plato s  20 polí do 48 mm HMK 3T MIX BL

10 Eurové pamětní mince v bublinkách (CAPS 32.5) 2 plata každé s 20 kruhovými políčky (38 mm)
1 plato s 21 kruhovými políčky (38 mm)* HMK 3T 10 DM BL

Obdélníkové mincovní bublinky 60 x 85 mm („Slabs“) 3 plata každé s á políčky (60 x 85 mm) HMK 3T 24 USK
Euro mincovní sady od 1 Centu až po 2 Eura v bublinkách 3 plata s různými kruhovými políčky HMK 3T C EU BL

Vhodné 
mincovní
bublinky 

najdete 
na straně 

50 a 51.

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
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Mnoho amerických numismaatických sběratelů si nechává ověřovat své
mince u nezávislých znaleckých firem jako např.  NGC, PCGS nebo ANACS.
Dostávají nejen záruku pravosti, ale také záruku kvality mince. Zajímavostí
na záruce kvality je bezpečné “zapečetění“ mince do zajímavé obdélníkové
mincovní kapsle („Slab“) „Slab“ obsahuje vedle pravé mince také certifikační
informace. Základem zajímavé konstrukce „Slabs“ je, že bublinky následně
nejdou otevřít bez následného zničení kapsle. Za účelem ochrany proti  
padělání je kapsle opatřena dalšími ochrannými prvky, jako například 
hologramem nebo vodoznakem. Certifikování je registrováno u příslušného
institutu do kterého je možné podle identifikačního čísla online nahlédnout. 

*(NGC: Numismatic Guaranty Corporation, 
PCGS: Professional Coin Grading Service, 
ANACS: American Numismatic Association 
Certification Service)

Uskladnění amerických bublinek („Slabs“)

Mincovní kazety na 
certifikované bublinky („Slabs“)
Elegantní mincovní kazety k bezpečnému 
uchování certifikovaných bublinek (“Slabs”)
PCGS, NGC, ANACS a jiných mincovních 
bublinek do rozměru 60 x 85 mm. Kazeta v 
provedení nabodobení mahagonu s pozlacenými
závěsy a magnetickou pojistkou proti otevření.
Spodní díl s vyraženými prohlubněmi s modrého
veluru.Víko vyložené modrým velurem.
Na 25 certifikovaných bublinek 
(“Slabs”) Vnější rozměr: 
375 x 86 x 99 mm

Obj. kód M SL BOX 25 A 39,90

Na 50 certifikovaných bublinek (“Slabs”)
Vnější rozměr: 374 x 158 x 98 mm

Obj. kód M SL BOX 50 A 49,90

Mincovní vitríny 
LOUVRENa 8 Slabs
Velmi kvalitní mincovní vitríny na 8 
certifikovaných bublinek Slabs. Ušlechtilý
vzhled mahagonového dřeva. Prosklené
horní víko nabízí optimální pohled na Vaše
mince. Vitríny s možností připevnění na
stěnu nebo postavení nastůl.Velmi 
jednoduché vkládání mincí.
Vnější rozměr: 256 x 320 x 28 mm

Obj. kód MV SL 8 A 39,90

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!
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Storage of slabs (certified coin holders)

Mincovní kazeta 
na Slabs
Kvalitní mincovní kazeta na bublinek
Slabs. Kazeta v provedení nabodobení
mahagonu s vložkami vyloženými 
velurem. Magnetická pojistka proti
otevření.
Vnější rozměr: 305 x 245 x 30 mm

1 plato na 8 Slabs
Vnější rozměr: 305 x 245 x 30 mm.
Obj. kód 
HMK SL 8 A 26,90

3 plata na 24 Slabs
Vnější rozměr: 330 x 270 x 55 mm.
Obj. kód 
HMK 3 T 24 USK A 49,90

Mincovní Etue na 
1 certifikovanou 
bublinku Slab 
Velmi kvalitní etie s ušlechtilým 
vzhledem napodobení mahagonu , 
vyložená velurem na 1 certifikovanou
mincovní bublinku Slab a jiné 
bublinky do rozměru 60 x 85 m. Velmi
jednoduchá manipulace a optimální
presentace Vašich mincí.
Vnější rozměr 120 x 120 x 34 mm
Obj. kód 
HM ETUI SL A 14,90

Mincovní etue také s proskleným
víkem, stejné parametry jako 
HM ETUI SL.

Obj. kód 
HM ETUI SL G A 15,90

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!
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Velmi kvalitní mincovní etue v provedení napodobeniny mahagonu
Vnitřní strana vyložena modrým velurem, vložky z modrého sametu.

Na 1 minci – bublinku do 41 mm Ø 80 x 80 mm HM ETUI 21 A 9,95
Na 1 minci – bublinku do 60 mm Ø 100 x 100 mm HM ETUI 22 A 13,90
K uložení 9 mincí do průměru 50 mm a bublinek QUADRUM. 190 x 195 mm HM ETUI 23 A 19,90
Na 5 mincí – bublinku do 41mm Ø 260 x 80 mm HM ETUI 24 A 17,90
5 x 100 Eurové zlaté mince v originál bublinkách* nebo 2 Eurové 260 x 80 mm HM ETUI 25 A 17,90
pamětní mince v bublinkách LEUCHTTURM (CAPS 26)

5 x 200 Eurové zlaté mince a 10 Eurové pamětní mince v originál 260 x 80 mm HM ETUI 26 A 17,90
bublinkách nebo v bublinkách LEUCHTTURM (CAPS 32.5)*

4 x 10-Euro-Gedenkmünzen „Fußball WM 2006“ 260 x 80 mm HM ETUI FWM 1 A 17,90
in Original-Kapseln (Spiegelglanzausführung)*

5 x 10-Euro-Gedenkmünzen „Fußball WM 2006“ 260 x 80 mm HM ETUI FWM 2 A 17,90
in Original-Kapseln (Spiegelglanzausführung)*

5 x 10 Eurové pamětní mince „IAAF Lehká atletika WM Berlín 260 x 80 mm HM ETUI LAWM A 17,90
2009“ v originál bublinkách (Spiegelglanzausführung)**

5 x 2-Euro-Gedenkmünzen Deutsche Bundesländer 260 x 80 mm HMET 2EUC 06 A 17,90
„Schleswig-Holstein“ in Kapseln*

5 x 2-Euro-Gedenkmünzen Deutsche Bundesländer 260 x 80 mm HMET 2EUC 07 A 17,90
„Mecklenburg-Vorpommern“ in Kapseln*

5 x 2-Euro-Gedenkmünzen Deutsche Bundesländer 260 x 80 mm HMET 2EUC 08 A 17,90
„Hamburg“ in Kapseln*

5 x 2-Euro-Gedenkmünzen Deutsche Bundesländer 260 x 80 mm HMET 2EUC 09 A 17,90
„Saarland“ in Kapseln*

5 x 2 Eurové pamětní mince Německých spolkových 260 x 80 mm HMET 2EUC 10 A 17,90
zemí „Brehmen“ v bublinkách*

5 x 2-Euro-Gedenkmünzen “Römische Verträge” in Kapseln* 260 x 80 mm HM ETUI 2 EU ROM A 17,90

Zpracování/ počet kusů     Vnější rozměr Obj. kód cena

Vhodné mincovní bublinky 
najdete na straně 50 a 51.

*Kvalitní potisk víka a podložky **Jen víka

Mincovní etue

NOVINKA!

NOVINKA!
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1 Mince do 30 mm Ø 45 x 45 mm M ETUI 11 A 3,50
1 Mince do 45 mm Ø 60 x 60 mm M ETUI 12 A 3,90
1 Mince do 60 mm Ø 80 x 80 mm M ETUI 13 A 4,90
Na více mincí do 60 mm Ø 200 x 80 mm M ETUI 14 A 12,90

Etue na euro mincovní sadu
Etue z modrého plastu se zlatým znakem Eura na
kompletní sadu euro mincí (8 kusů)

Obj. kód
M ETUI EURO

A 5,40

Plastové mincovní etue
Etue na mince a medaile z modrého kvalitního plastu s bezpečnostním uzávěrem. 
Mince jsou zatlačeny do připravených políček ve kterých velmi dobře drží.

Zpracování/ počet kusů Vnější rozměr    Obj. kód cena

Kovové mincovní etue
Pro náročnější sběratele doporučujeme k 
uchovávání mincí v bublinkách nové kovové
etue, také k použití mincovních bublinek 
QUADRUM. Matné hedvábí, velmi kavalitní
koženka a sametová vložka dodávají etiím 
velký půvab. V bílých polstrovaných 
krabičkách najdete také hedvábný provázek 
k zajištění eventuálního certifikátu. Díky 
kvalitnímu kovovému jádru slouží etue vedle
uchování také k bezpečnému transportu 
Vašich mincí.
Vnější rozměr: 65 x 65 x 26 mm A 4,95

NOBILE 26 Ø 26 mm CAPS 18, 19, 19.5, 20
NOBILE 28 Ø 28 mm CAPS 21, 21.5
NOBILE 30 Ø 30 mm CAPS 22, 22.5, 23, 24, 24.5 
NOBILE 32 Ø 32 mm CAPS 25, 26
NOBILE 34 Ø 34 mm CAPS 26.5, 27, 28
NOBILE 36 Ø 36 mm CAPS 29, 30
NOBILE 38 Ø 38 mm CAPS 31, 32, 32.5
NOBILE 40 Ø 40 mm CAPS 33, 34
NOBILE 42 Ø 42 mm CAPS 35, 36, 37
NOBILE 44 Ø 44 mm CAPS 38
NOBILE 46 Ø 46 mm CAPS 39, 40
NOBILE 48 Ø 48 mm CAPS 41, 42
NOBILE Q50 50 x 50 mm QUADRUM

Obj. kód Prohloubení

Vhodné mincovní
bublinky najdete 
na straně 50 a 51.

např. vhodné pro LEUCHTTURM
mincovní bublinky

Mincovní etue

NOVINKA!
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BUBLINKY NA MINCE
– z vysoce kvalitního pevného plastu, odolného

poškrábání
- lehce se otvírají a pevně drží zavřené
- velikosti pro všechny běžné mince
- dají se kombinovat s boxy MB, MBS 
(strana 30–32).

Cena za balení (10 kusů)

CAPS 14–CAPS 41 A 2,95
CAPS 42–CAPS 50 A 3,90
CAPS 62 A 4,90
QUADRUM A 4,95

14 mm CAPS 14 20 mm — QUADRUM 14
15 mm CAPS 15 21 mm MB CAPS 15 QUADRUM 15
16 mm CAPS 16 22,5 mm MB CAPS 16.5 QUADRUM 16

16,5 mm CAPS 16.5 22,5 mm MB CAPS 16.5 QUADRUM 17
17 mm CAPS 17 22,5 mm MB CAPS 16.5 QUADRUM 17
18 mm CAPS 18 25 mm MB CAPS 19 QUADRUM 18
19 mm CAPS 19 25 mm MB CAPS 19 QUADRUM 19
19,5 mm CAPS 19.5 25 mm MB CAPS 19 QUADRUM 20
20 mm CAPS 20 26 mm MB/MBG CAPS 20 QUADRUM 20
21 mm CAPS 21 27 mm MB CAPS 21.5 QUADRUM 21
21,5 mm CAPS 21.5 27,5 mm MB CAPS 21.5
22,2 mm CAPS 22 28,5 mm MB CAPS 22.5 QUADRUM 22

22,5 mm CAPS 22.5 28,5 mm MB CAPS 22.5 QUADRUM 23
23 mm CAPS 23 29 mm MB/MBG CAPS 23 QUADRUM 23
23,5 mm CAPS 23.5 30 mm MB CAPS 24 QUADRUM 24
24,3 mm CAPS 24 30 mm MB CAPS 24 / – QUADRUM 25
24,5 mm CAPS 24.5 30,5 mm MB CAPS 24.5 QUADRUM 25
25 mm CAPS 25 32 mm MB CAPS 26 QUADRUM 25
26 mm CAPS 26 32 mm MB CAPS 26 QUADRUM 26
26,5 mm CAPS 26.5 33 mm MB/MBG CAPS 28 QUADRUM 27

27 mm CAPS 27 33 mm MB/MBG CAPS 28 QUADRUM 27

28 mm CAPS 28 34 mm MB/MBG CAPS 28 QUADRUM 28
29 mm CAPS 29 35 mm MB/MBG CAPS 29 QUADRUM 29

Příslušenství

Vnitřní Ø Použití  

Kruhové bublinky

Obj. kód Vnější Ø LEUCHTTURM
mincovní boxy

Čtvercové 
bublinky 

QUADRUM
(strana 52)

1/20 Oz. China/Panda Gold —
10 Gulden-Cent
1/10 Oz. Canada/Maple Leaf Gold, MB CAPS 16.5
1/10 Oz. Österreich Philharmonie Gold
1 Forint, 1 Euro-Cent, 1/10 Oz. Südafrika/Krügerrand Gold
1/10 Oz. ($5) USA/American Eagle Gold + Platin
1/10 Oz. China/Panda Gold, US Dimes
2 Forint, 2 Euro-Cent, US Pennies
1/2 Sovereign Großbritannien 
10 Euro-Cent, 10 Mk MB CAPS 20 / MBG CAPS 20
5 Gulden-Cent
5 Euro-Cent, US Nickels MB CAPS 21.5
5 Forint, 1/4 Oz. Südafrika/Krügerrand Gold,    
1/4 Oz.($10) USA/American Eagle Gold + Platin, 
1/4 Oz. China/Panda Gold, 1 Sovereign Großbritannien,
1/4 Oz. Österreich Philharmonie Gold20 Euro Cent
20 Euro-Cent
1 Euro, 20 Mk, US Nickels  
5 Gulden
US Quarters, 1 Sfr., 1 DM
100 Forint, US Quarters, 1 Sfr., 1 DM 
10 Forint, 50 Euro-Cent, US Quarters 
2 Euro
US Small $, Susan B. Anthony, Sacagawea, Native American,
Presidential Dollars, First Spouse 1/2 Oz. ($10) Gold
2 DM, 2 Mk Weimar, 2 Zloty, 2 Sfr.,
1/2 Oz. Südafrika/Krügerrand Gold, 1/2 Oz. ($25) 
USA/American Eagle Gold + Platin, 
1/2 Oz. China/Panda Gold
1/2 Oz. China/Panda Gold
5 Euro Österreich, 2 Mk, KR, 20 OES, 5 DM
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Euro bublinky na sadu mincí
Jedna bublinka od 1 centu až po 2 eura
Obj. kód CAPS EURO

A 2,90

30 mm CAPS 30 35 mm MB CAPS 29 QUADRUM 30
31 mm CAPS 31 37 mm MB/MBG CAPS 31 QUADRUM 31
32 mm CAPS 32 38 mm MB/MBG CAPS 32 QUADRUM 32

32,5 mm CAPS 32.5 37,5 mm MB/MBG CAPS 32 QUADRUM 33
33 mm CAPS 33 39 mm MB/MBG CAPS 33 QUADRUM 33

34 mm CAPS 34 40 mm MB 24 K/41 QUADRUM 34
35 mm CAPS 35 41 mm MB/MBG CAPS 36 QUADRUM 35
36 mm CAPS 36 42 mm MB/MBG CAPS 36 QUADRUM 36
37 mm CAPS 37 42 mm MB/MBG CAPS 36 QUADRUM 37

38 mm CAPS 38 44 mm MB/MBG CAPS 38 QUADRUM 38

39 mm CAPS 39 45 mm MB/MBG CAPS 39 QUADRUM 39
40 mm CAPS 40 45 mm MB/MBG CAPS 39 QUADRUM 40
41 mm CAPS 41 47 mm MB/MBG CAPS 41 QUADRUM 41
42 mm CAPS 42 48 mm — —
43 mm CAPS 43 49 mm — —
44 mm CAPS 44 50 mm — —
45 mm CAPS 45 51 mm — —
46 mm CAPS 46 52 mm — —
47 mm CAPS 47 53 mm — —
48 mm CAPS 48 54 mm — —
49 mm CAPS 49 55 mm — —
50 mm CAPS 50 56 mm — —
62 mm CAPS 62 67 mm — —

Vnitřní Ø Použití  Obj. kód

Kruhové bublinky

Vnější Ø LEUCHTTURM
mincovní boxy

Čtvercové 
bublinky 

QUADRUM
(strana 52)

1 Oz. Canada/Maple Leaf Gold
US Half $ Kennedy, 30 Drachmen Silver
10 Mk, 1 Rubel, 5 Sfr.,                     
1 Oz. China/Panda Gold
Dt. 10-Euro-Gedenkmünzen (Original PP-Kapsel)
Dt. 10-Euro-Gedenkmünze, 10 DM, 10 DM Olymp.,  
10 + 20 Sfr., 1 Oz. Südafrika/Krügerrand Gold, 
1 Oz. ($50) USA/American Eagle Gold + Platin
100 Peseten, 50 OES-Gedenkm., 20 $ USA „Double Eagle“
Na mince do průměru 35 mm
5 Rubel
Union Latine 5 FF, 5 Sfr., 5 Peseten, 5 Lire, 5 Drachmen
1 Oz. Österreich Philharmonie Gold
5 Mk KR, 500 OES, US Morgan $, US Silver $ small
US Silver $ (Seated Liberty, Trade, Morgan, Peace, Eisenhower)
5 $ Can. ML, US Silver $ small
2000 Ptas. Gedenkmünzen, span. 10-Euro-Gedenkmünzen
Eagle, US Silver Eagles, US Silver $ large/Liberty
2 Scudi Gold Italien, 50 Francs Frankreich,  ECU Royaux
Für Medaillien, Konventionstaler, Reichtaler, Doppeltaler
50 Euro Silver Germany,  $ 2 Silver Australien
$ 10 Canada
Für Medaillien, Konventionstaler, Reichtaler, Doppeltaler
Für Medaillien, Konventionstaler, Reichtaler, Doppeltaler
Für Medaillien, Konventionstaler, Reichtaler, Doppeltaler
Für Medaillien, Konventionstaler, Reichtaler, Doppeltaler
Für Medaillien, Konventionstaler, Reichtaler, Doppeltaler
Für große Medaillien   
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Sbírejte mince různých průměrů v
jednom systému.

Bublinky včetně černých vložek vhodných pro všechny mince průměru 14 – 41 mm. K ukládání čtvercových 
bublinek QUADRUM doporučujeme následující příslušenství (více na straně 54 & 55)

VOLTERRA mincovní kazety
(více na straně 45)

*Podrobný přehled k ověření vhodných průměrů mincí najdete na straně 50 a 51.

Plata na 15 bublinek
(více na straně 38)

Stohovatelné boxy na 20 bublinek
(více na straně 35)

Mincovní boxy na 20 bublinek
(více na straně 32)

• Optimální ochrana
• Vhodné vložky
• Odolné proti poškrábání
• 50 x 50 x 6,25 mm

Cena za balení
(10 kusů)

A 4,95
Obj. kód QUADRUM

(see page 50 & 51)

Mincovní box pro QUADRUM

Ø 14–41 mm
K dostání v milimetrových odstupech.

QUADRUM – všechny mince v jednom systému.

NOVINKA!



ZUM HEFTEN
FOR STAPLING
À AGRAFER

ZUM HEFTEN
FOR STAPLING
À AGRAFER

SELBSTKLEBEND
SELF-ADHESIVE
AUTOCOLLANTS

SELBSTKLEBEND
SELF-ADHESIVE
AUTOCOLLANTS

KR 17.5 17,5
KR 20 20
KR 22.5 22,5
KR 25 25

KR 27.5 27,5
KR 30 30
KR 32.5 32,5
KR 35 35

KR 37.5 37,5
KR 39,5 39,5
KR EURO EURO-SET
3 x KR 17.5, 6 x KR 20,6, 6 x KR 22.5, 
6 x KR 25, 3 x KR 27.5, 1 x KR 37.5

KR 17.5/100 17,5
KR 20/100 20
KR 22.5/100 22,5
KR 25/100 25

KR 27.5/100 27,5
KR 30/100 30
KR 32.5/100 32,5
KR 35/100 35

KR 37.5/100 37,5
KR 39,5/100 39,5

KRS 17.5 17,5
KRS 20 20
KRS 22.5 22,5
KRS 25 25

KRS 27.5 27,5
KRS 30 30
KRS 32.5 32,5
KRS 35 35

KRS 37.5 37,5
KRS 39,5 39,5
KRS EURO EURO-SET
3 x KRS 17.5, 6 x KRS 20,6, 6 x KRS 22.5, 
6 x KRS 25, 3 x KRS 27.5, 1 x KRS 37.5

KRS 17.5/100 17,5
KRS 20/100 20
KRS 22.5/100 22,5
KRS 25/100 25

KRS 27.5/100 27,5
KRS 30/100 30
KRS 32.5/100 32,5
KRS 35/100 35

KRS 37.5/100 37,5
KRS 39,5/100 39,5
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Optimální ochrana před vlivem okolního prostředí
díky kvalitním fóliím bez přísad chlóru,snadná 
manipulace, možnost popisu a kvalitnějšího 
uspořádání, neprodyšné uzavření u samolepících
rámečků,velký výběr dodatečného uložení 
rámečků v těchto produktech LEUCHTTURM
(více na straně 14, 15, 21, 32, 35, 36, 39, 43, 
45, 48, 65).

Mincovní rámečky
Sešívací     (25 kusů)    A1,65

Mincovní rámečky
Sešívací     (100 kusů)  A5,90

Po slepení rámečky silně stlačte.

Mincovní rámečky
Samolepící (25 kusů) A2,95

Mincovní rámečky
Samolepící (100 kusů) A9,95

Po slepení rámečky 
silně stlačte.

Obj. kód mm Obj. kód mm Obj. kód mm

Obj. kód mm Obj. kód mm Obj. kód mm

Obj. kód mm Obj. kód mm Obj. kód mm

Obj. kód mm Obj. kód mm Obj. kód mm

Box na 
mincovní
rámečky
Box na 100 ks mincovních
rámečků z kvalitního 
plastu,  průhledným  
krytem a možností 
odebírání jednotlivých
rámečků.

Vnější rozměr 
170 x 110 x 65 mm.

Obj. kód KR BOX

A 4,95

MINCOVNÍ  RÁMEČKY  -  Rámy pro Vaše Mince
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Mincovní rámečky a dál

Mincovní kazeta 
VOLTERRA 
TRIO de Luxe 
na 60 mincovních 
rámečků a 
bublinek 
QUADRUM
Více informací 
na straně 45.

Obj. kód HMK 3 T 20 M BL A 49,90

Mincovní etue 
VOLTERRA
na 9 mincovních 
rámečků a bublinek 
QUADRUM
Více informací na 
straně 48.

Obj. kód HM ETUI 23 A 19,90

Box 
na mincovní
rámečky
Více informací na 
straně 53.

Obj. kód KR BOX A 4,95

Mincovní rámečky nabízí pro Vaše mince 
optimální ochranu a manipulaci bez dotyku 
s mincí. Větší pořádek díky snadnému 
popisování mincovního rámečku. Veliký
výběr různých velikostí a typu dalšího 
uspořádání od kapesních albumů až po 
mincovní boxy. Vyobrazené mincovní kazety,
boxy a plata jsou vhodné také pro bublinky
QUADRUM.
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Alba
na rámečky
Více informací na straně 65.

Obj. kód POCKET K BL A 4,50 Obj. kód CLAS M 12 K + barva A 14,50

Alba na
rámečky

Více informací 
na straně 15.

OPTIMA
listy na rámečky

Více informací 
na straně 14.

Obj. kód 
OPTIMA M 12 K           

A 2,40

Plato na 15 mincovních rámečků a bublinek
QUADRUM
Více informací na straně 39.

Obj. kód TAB 15 BL A 5,95

Listy
na 20 mincovní rámečky

Průhledné mincovní listy speciálně na mincovní rámečky,
vhodné do desek GRANDE. Vnější rozměr 240 x 300 mm.

Obj. kód M 20 K A 2,95

Stohovatelný 
box
na 20 mincovních 
rámečků a 
bublinek 
QUADRUM
Více informací 
na straně 35.

Obj. kód HMB 20 M A 25,90

Mincovní box
na 20 mincovních 
rámečků a bublinek 
QUADRUM 
Více informací 
na straně 32.

různé Obj. kód A 16,95

Mincovní box 
MBS
na 12 mincovních 
rámečků a bublinek 
QUADRUM
Více informací na straně 36.

Obj. kód MBS 12 A10,90

Listy na rámečky
Více informací na straně 21.

Obj. kód NH 12 K A 1,95
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Světelné lupy
Podrobný popis Obj. kód Cena

Lupy se stativem
Světelná lupa se stativem, 
2,5 násobným zvětšením, průměrem
čočky 90 mm na 2 tužkové baterie 
(nejsou součástí). Lupu je možné
používat také bez stativu. Vhodná
pro všechny sběratelské obory. LU 160 A 9,95

Lupa velikosti platební karty
Světelná lupa s diodou LED, jen 4 mm
vysoká, 84 mm dlouhá a 54 mm široká
s čočkou o průměru 33 mm s 3 násob-
ným zvětšením. Integrovaná Led dioda
a baterie. S plastovým obalem k
ochraně lupy před poškráváním. LU 26 LED S A 4,95

Bezrámová světelná lupa
Lupa s kvalitní plastovou čočkou
průměru 75 mm a ergonomickou 
rukojetí s moderním designem, 2,5
násobným zvětšením 2 diodami
LED, látkovým ochranným
pouzdrem a třemi bateriemi SR 54. 
(Baterie jsou součástí lupy). LU 4 LED A 9,95

Příruční světelná lupa
Průměr čočky 35 mm. Osvětlení 
Led diodou 7 násobné zvětšení
včetně baterií AAA čočka s 
akrylátového skla. LU 29 LED A 7,95

Stolní lupa s klipem
Průměr čočky 88 mm. 
2,5 násobné zvětšení integrovaná 
malá čočka průměru 21 mm s 
5 násobným zvětšením 2 diody LED
včetně baterií AAA kloubové rameno. LU 161 A 22,50
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Světelné lupy

LU 150 LED
Světelná velmi výkonná lupa nyní 
také s LED diodami a nastavitelným
zaostřením, 10 násobným zvětšením
na 2 baterie 1,5 V C/LR 14 a 2 
diodami.

Podrobný popis Obj. kód Cena

LU 24 LED A 6,95

LU 30 LED A 6,95

LED vytahovací lupa
20 násobné zvětšení černý matný plast
průměr čočky 21 mm.
1 Led dioda. 3x baterie LR 1130. 
Vnější rozměr: 54 x 34 x 23 mm

Precizní světelná lupa s doidou LED.
10 násobným zvětšením, skleněnou
čočkou průměru 18 mm se 2 bate-
riemi 3AG12 (jsou součástí lupy).

Bezrámové Lupy s diodami LED
Kvalitní plastová čočka a ergono-
mická kovová rukojeť v moderním
designu. Průměr 90 mm, 2,5 ná-
sobné zvětšení, 3 baterie SR 54 (jsou
sočástí lupy) 2 diody LED. LU 5 LED M A 19,90

Světelná hliníková lupa 
Skleněná čočka průměru 37 mm, 
3,2 násobné zvětšení, 2 baterie 1,5V
AA/LR 6 MIGNON (jsou součástí
lupy). Délka 173 mm, 6 diod LED. LU 190 LED A 19,90

LU 150 A 9,95



58

Kapsení a speciální lupy
Podrobný popis Obj. kód Cena

A 12,90LU 200 LED

Brýle s lupou a diodou LED
Velmi paraktické brýle s integrova-
nou lupou a praktických osvětlením
LED diodou.  Při Vaší práci se znám-
kami, mincemi, pohhlednicemi nebo
bankovkami máte volné obě ruce.
Balení obsahuje 3 různé nástavce s
lupami se zvětšením  (1,5x, 2,5x,
3,5x), 2 klouby pro optimální nasta-
vení brýlí. Včetně baterií.

A 3,95

A 7,95

LU CLIP

LU 70 LED

Lupa na brýle
Praktická lupa průměru 30 mm, 
s 5 násobným zvětšením a 
jednoduchým připevněním na 
jakékoli brýle pomocí klipu.

Hodinářská lupa 15x
Hodinářská lupa s velkým zvětšením
vhodná k detailní a podrobné
prohlídce Vašich známek a mincí, k
opravě hodinek atd. 15 násobné
zvětšení, skleněná čočka o průměru
21 mm včetně světelné diody. Včetně
černého matného pouzdra z umělé
hmoty.
Vnější rozměr: 49 x 38 mm

Precizní kapesní lupa
Skládací lupa v koženém pouzdru, 
10 násobné zvětšení, velikost čočky
18 mm. LU 24 A 19,90

NOVINKA!

NOVINKA!
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Kapsení a speciální lupy
Podrobný popis Obj. kód Cena

FZ 10

PM 2

A 8,95

Skládací lupy kovové  s měřítkem
zvětšení 10 x, výška 31 mm, průměr
čočky 14 mm, rozměr: 12 x 12 mm.

Zoom Mikroskop s LED diodou

Příruční kapesní mikroskop k 
víceúčelovému použití, zkoumání 
známek, mincí, minerálů, Elektroniky
a mnoha dalších. Vynikající ostrost
obrazu a rozlišení. Plynulá regulace 
60 až 100 násobného zvětšení. 
Světelné diody usnadňují práci i při
špatném světle. Pouzdro s černého
plastu, včetně baterií (3x „392“)
Rozměry: 88 x 30 x 20 mm.

Skládací lupa
Z černého matného kovu, měřítko v
cm/inch, 5 násobné zvětšení, zorné
pole 25 x 25 mm, výška 60 mm, 
velikost čočky 28 mm.

FZ 5 A 9,95

Zoom mikroskop s osvětlením LED

Velmi praktický mikroskop pro 
víceúčelové využití ve škole a volném
čase. Vynikající ostrost obrazu a
rozlišení. Plynulá regulace 20 až 
40 násobného zvětšení. Diody 
LED zajišťují optimální osvětlení
zkoumaných věcí. Včetně 
podložního sklíčka a baterií 
(3x LR44) Rozměry: 
102 x 55 x 30 mm. PM 3 A 14,90

A 19,90

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!
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Kapesní, speciální a skládací lupy
Podrobný popis Obj. kód Cena

Světelná lupa 170
Světelná vystřelovací lupa s 
5 násobným zvětšením, rozměr
čočky 40 x 36 mm, 2 mikrotužkové
baterie (nejsou součástí lupy). LU 170 A 5,95

LU 11

LU WO 1

A 9,50

A 19,90

LU 4

LU 5

LU 6

A 6,95

A 7,95

A 9,90

Bezrámové lupy
Lupy s kvalitní plastovou čočkou a 
ergonomickou rukojetí s moderním 
designem. Lupa se dodává s látkovým
ochranným obalem proti poškrábání
čočky. Díky bezrámové konstrukci
vhodná pro všechny sběratelské obory.
Ø 75 mm, zvětšení 2,5 x 
Ø 90 mm, zvětšení 2 x 
Ø 110 mm, zvětšení 2 x

Kovová lupa se skleněnou čočkou 
a dřevěnou rukojetí.
Průměr čočky 50 mm, zvětšení 3x.

Pozlacená lupa
4násobné zvětšení, dohromady s 
dřevěným stojanem je opravdu 
dekorativní do každé pracovny.
Skleněné čočky o průměru 63 mm 
s kovovou obrubou.

Kapesní lupa
Lupa s 5 násobným zvětšením,
průměru 32 mm s kvalitní plastovou
čočkou, leštěnou kovovou obrubou 
a koženým pouzdrem. LU 23 A 13,90

LU 1

LU 2

LU 3

A 5,50

A 6,50

A 7,50

Lupa se skleněnou čočkou, 
průměr 50 mm,  zvětšení 4x.
Glaslinse, Ø 75 mm, 3-fache 
Vergrößerung.
Lupa se skleněnou čočkou, 
průměr 90 mm, zvětšení 2,5x.
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Ultrafialové Lampy

Všechny UV lampy jsou dodávány bez baterií.

FILTR K LAMPĚ
Absorbuje dlouhé vlnové 
délky, k jednoduchému zjištění 
fosforu. Jednoduché nasazení.

Obj. kód FL 85 A 59,90

ULTRAFIALOVÁ LAMPA
Kapesní lampa ke zjištění  fluorescence papíru, vlnová
délka 366 NM, Na 4 tužkové baterie.

Obj. kód L 80 A 9,95

ULTRAFIALOVÁ LAMPA
Lampa ke zjištění pravosti známek, bankovek, telefonních
karet a platebních karet. Vlnová délka 366 NM, přípojení 
do sítě 220 – 230 V. Vnější rozměr: 257 x 70 mm.
Obj. kód L 90 A 24,90

ULTRAFIALOVÁ LAMPA
Lampa ke zjištění pravosti známek, bankovek, telefonních
karet a platebních karet. Vlnová délka 366 NM, 4 Wattová
trubice, dvijitá izolace, přípojení do sítě  220 – 230 V.
Vnější rozměr: 180 x 115 x 75 mm.
Obj. kód L 92 A 15,50

ULTRAFIALOVÁ LAMPA 
Lampa ke zjištění fosforu s krátkou trubicí, která má 
větší intenzitu světla na 4 tužkové baterie. Vlnová délka
254 NM. 

Obj. kód L 85 A 31,50

Dvojitá UV lampa
Tato kapesní UV lampa spojuje dvě funkce v jednom zařízení.
Známky, Bankovky, Kreditní karty, Telefonní karty atd. je
potřeba zkoumat nejen na fluorescenci, ale take fosforescenci.
Kombinací krátkých a dlouhých UV paprsků (254/380 nm)
umožnujě tato lampa zkoumat obojí. Baterie: 4 x AA. 4 Watt
(254 nm) a cca 3-4 Miliwatty (380 nm)
Obj. kód L 81 A 39,90

NOVINKA!



Übrigens:
Sollten Sie Artikel wünschen, 

die nicht mehr in der Liste 
enthalten sind, werden wir sie 

so weit wie möglich noch 
liefern – rufen Sie einfach an

Telefon 0 4152 /801-0

Pi 9

M Pi 1
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Pinzezy na mince Kapsy na mince

Praktické pinzety jsou opatřeny plastovou 
ochranou pro bezproblémové použití a jistotu 
zachování kvality mince.

Obj. kód  M Pi  1 A 2,95
Obj. kód Pi  9 A 9,95

Digitální váhy 
na mince
Na základě praktického kapesního 
formátu jsou váhy použitelné kdykoli 
a kdekoli. 

Kapesní přenosné váhy s LCD 
displejem na 2 baterie 3 v AAA. 

Vnější rozměr 80 x 120 mm.

0,01 – 50 g
Obj. kód DW 1 A 39,90

0,1 – 500g
Obj. kód DW 2 A 35,90

Bavlněné rukavice
Vaše mince si zaslouží pečlivé ošetření. 
Univerzální velikost, 100 % bavlna 

Obj kód BW HAND A 2,20

Pouzdra z 
průhledné PVC 
fólie na mince do
průměru 46 mm.
Balení obsahuje
100 kusů.

Obj. kód MT 100

A 9,95
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� Možnost vynulování v v 
jakékoli poloze, díky tomu 
můžete měřit různé + a -  
rozdíly.

� Přepínatelné měrné jednotky, 
mm a couly.

� Hloubkoměr.
� 6 místný digitální displej.
� Včetně baterií.
� Rozsah 0 až 150 mm.
� Přesnost na 0,01 mm.

Obj. kód SL 1

A 26,90

Mincovní 
roličky

Mincovní roličky z kvaliatního měkkého textilu podobného sametu se 2 takanicemi k zavázání. K ulložení 24
mincí do průměru 50 mm. Také mincovních bublinek QUADRUM nebo mincovních rámečků. Tyto roličky
jsou vhodné zejména k přenášení nebo uložení do trezoru. Rozměr (otevřená) 650 x 260 mm.

Obj. kód TMR                    

A 24,90

Digitální šupléra

Čistidla na mince A 7,50
Kvalitní substance k rychlému a 
šetrnému čištění Vašich zoxidovaných 
mincí. Jednoduše necháte 4-8 min. 
účinkovat a pak minci osušíte.

200 ml.

Obj. kód Použití 

GOLD Zlato  

SILBER Stříbro

KUPFER Měď
Také Mosaz, Nikl, Bronz

MR UNI Na všechny 
mince

NOVINKA!
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Ultrazvukový 
čistíč
Ultrazvukový čistíč Leuchtturm z
ušlechtilé oceli na čištění mincí, 
medailí, brýlí, šperků atd. Použít
můžete vodu nebo čistidla na mince.
Automatické vypnutí díky digitálnímu
časovači až na 30 minut. 
Roézměry: 175 x 110 x 150 mm.
Obsah 0,7 litrů. Příkon 40 kHz.

Obj. kód USR 1

A 129,00

Vibrační čistíč
Vibrační čistíč Leuchtturm Přenosný
vibarační čistič mincí, medailí, hodinek
a mnoha dalších cenností. S tímto 
čističem na baterie budou Vaše 
cennosti zářit opět novotou. 
Rozměr: 190 x 125 x 110 mm.

Obj. kód VBR 1

A 19,90
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Kapesní Album na 
kartónové rámečky

Obsahuje 10 listů z kvalitní fólie bez přísad,
každý na 6 kartónových rámečků rozměru 
50 x 50 mm. Vatované desky v barvě modré.
Formát: 135 x 190 mm.

Obj. kód POCKET K BL A 4,50

Na 48 mincí
Obsahuje 8 listů z kvalitní fólie bez přísad,
každý na 6 mincí do 33 mm. 
Vatované desky v barvě modré.
Vnější rozměr: 150 x 105 mm

Obj. kód POCKET M BL A 4,95

Na 96 mincí
Obsahuje 8 listů s kvalitní fólie bez přísad chlóru 
a pevného PVC, každý na 12 mincí do průměru 
33 mm. Vatované desky LEUCHTTURM v modré
barvě. Vnější rozměr: 205 x 137 x 27 mm

Obj. kód POCKET M2 BL A 6,95

Kapesní alba

Kapesní album na sady 
Euro mincí

Obsahuje 12 listů, každý na kompletní Euro sadu 
(8 mincí) z kvalitního materiálu bez přísad chlóru.
Vatované desky z modré koženky a potiskem vlajek 
a mapou Evropy. Vnější rozměr: 115 x 165 mm

Obj. kód . POCKET EURO A 5,95

Kapesní mincovní alba
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Zubehör für Philatelisten2010

Ještě více...
Vedle pomůcek na mince a bankovky nabízí Leuchtturm také potřeby pro mnoho dalších sběratelských 
odvětví. Ty najdete v následujících kategoriích…

Na známky

Na pohledy

Album MAXIMUM
na archy a pohledy

Album GRANDE –
luxusní kroužkové
desky ve formátu A-4

Desky OPTIMA-Clas-
sic s velkou kapacitou
listů

Hliníkový kufr XL k
bezpečnému uložení
pohlednic, volných 
kartiček, CD.

Dále k dostání:
Hawidky
Pinzety
Sušící sešity
UV lampy
Průhledné obaly

LEUCHTTURM
Předtištěné albové 
listy 

Zásobníky s býlími a
černými listy

Volné papírové a 
plastové kartičky

Na dokumenty, cenné papíry, faktury

Vyžádejte si náš
prospekt!

Vyžádejte si náš
prospekt!

Na korunkové uzávěry a víčky od šampaňského

Album FOLIO na 
extra velké dopisy a
dokumenty

GRANDE CLASSIC
Album na bankovky a
dopisy do formátu A4

DESKY GRANDE F
4 kroužková D mecha-
nika, kapacita až 60 listů.
V barvách: červená,
modrá a zelená

Secvakávací album
MULTI Na 200 
apohlednic, dopisů, 
FDC nebo fotek

Album na 378 
korunkových uzávěrů
nebo víček od 
šampaňského

Mincovní kazeta 
VOLTERRA
Na 144 korunkových
uzávěrů nebo víček od
šampaňského

Bublinky – optimální
ochrana před 
poškrábáním a
znečištěním

Vyžádejte si náš
prospekt!

Vyžádejte si náš
prospekt!

Dále k dostání:
· Etue
· Plata
· Stohovatelné boxy
· Kufry
· atd.
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®

Sonstiges 

Sammlerzubehör

®

Sonstiges 
Sammlerzubehör

®

Sonstiges Sammlerzubehör

Ještě více...

DETAILY DĚLAJÍ ROZDÍLY

Vyžádejte si náš
prospekt!

Na žetony z Casina

Na hodinky, minerály, řády, klenoty…

Alba OPTIMA na 
žetony z Casina

Hliníková kazeta na
žetony, uzamykatelná,
vyložená červeným
velurem

Etue VOLTERRA
Na 5 žetonů do
průměru 41 mm

Kazeta na hodinky v
provedení 
napodobení 
mahagonu, na 15 
hodinek

USR 1 Ultrazvukový
profesionální čistič z
ušlechtilé oceli.

Velmi vysoké boxy s 
variabilním 
uspořádáním

Hliníkové kufry k 
bezpečnému uložení 
pohlednic, volných 
kartiček, CD

Diáře a kalendáře
Od roku 
LEUCHTTURM 1917
v různých velikostech a 
provedeních

PRIVAT ARCHIV
DURA
Produkty pro elegantní 
a kvalitní kancelář

TEXTURA
Závěsný box na 
popisky až na 8 kusů.

PÉROVÉ DESKY S VAZBOU CANVAS
Rozměry: 305 x 220 mm, Kapacita cca 150
listů A4, Šířka 25 mm, k dostání v 8 
barvách.

LIBRO DOKUMEN-
TENORDNER
Stabilní 4 kroužková
D mechanika,
průměru 45 mm

DESKY
Desky na dokumenty,
20 průhledných kapes
na dokumenty. K 
dostání s potiskem.

Vyžádejte si náš
prospekt!

Vyžádejte si náš
prospekt!

Dále k dostání:
· Bublinky
· Kazety
· UV lampy
· Kufry
· atd.
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EURO KATALOG 2010

Mincí a Bankovek
Všechny Euro sady a mince od roku 1999

• Včetně 2 Eurových pamětních mincí • Včetně 
Bankovek • Historie zavedeni Eura • Více než 400 

barevných stránek • K dodání v prosinci 2009

Obj. kód
EURO KAT 10

A 7,95

QUADRUM– 
všechny mince v jednom
systému.

Čtvercové mincovní bublinky z kvalitního plastu
odolného proti poškrábání, velmi pevně drží a velmi
llehce se otvírají. Bublinky včetně černé vložky
vhodné na všechny typy mincí průměrů 
14 – 41 mm. Více informací na straně 52! 

Kovové mincovní etue

Pro náročnější sběratele doporučujeme k 
uchovávání mincí v bublinkách nové kovové etue,
také k použití mincovních bublinek QUADRUM. 

Více informací na straně 49! 

A 4,95

Mincovní 
roličky

Mincovní roličky z kvaliatního měkkého textilu 
podobného sametu se 2 takanicemi k zavázání. K
ulložení 24 mincí do průměru 50 mm. Také 
mincovních bublinek QUADRUMnebo 
mincovních rámečků. Více informací na straně 63!

Cena za balení
(10 kusů)

A 4,95

Obj. kód TMR

A 24,90

V němčině!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!
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